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Suunnitelma kesäaikataulukauden 2024 liikenteestä, versio 2.   
 

Suunnitelmaan on muutettu ja korostettu kellatusti 

1. Yleistä 
 

Tampereen kaupungin Joukkoliikenne -palveluryhmä on tehnyt suunnitelman kesäaikataulukauden 2024 liikenteen palvelutarjon-

nasta kaupunkiseudun joukkoliikenteessä. Tässä palvelutasosuunnitelmassa on esitetty koko Tampereen seudun joukkoliikenteen 

järjestämä Nysse-liikenne Kangasalan, Lempäälän, Nokian, Oriveden, Pirkkalan, Tampereen, Vesilahden ja Ylöjärven alueilla.   

 

Kesäaikana pyritään takaamaan kaikilla alueilla vähintään peruspalvelutasoiset joukkoliikennepalvelut. Niillä alueilla, joilla mat-

kustus on runsainta, pyritään pitämään yllä henkilöautolle kilpailukykyistä joukkoliikennetarjonnan tasoa myös kesällä. Liian suu-

ret palvelutarjonnan tason muutokset talvi- ja kesäkauden välillä vähentävät joukkoliikenteen houkuttelevuutta kulkutapana.  

 

Nyssen kesäkauden matkustajamäärät ovat kohonneet koronaa edeltävälle tasolle ja sen yli. Nykyisellään heinäkuun ja tammikuun 

matkustajamäärä eroavat noin 30 % toisistaan. Matkustajamäärät ja etenkin vapaa-ajanmatkustaminen joukkoliikenteellä on kas-

vanut, jonka johdosta kesäkauden palvelutarjonnassa on pyritty ylläpitämään riittävä palvelutaso työmatkaliikenteessä, mutta 

tarjoamaan etenkin vapaa-ajanmatkustamiseen riittävästi vuoroja. Osa linjoista on kesätauolla, johtuen linjojen roolista koulu- ja 

opiskelumatkaliikenteessä. Linjat 37, 39, 44, 46, 47, 48 (väli Sahalahti-Pohja), 49, 58, 77 (väli Tottijärvi-Sammalisto) 78, 79B reit-

tiosalla Pirkkala - Nokia ja 86 ovat kesätauolla.   

 

Tampereen joukkoliikenteen palvelukokonaisuus on pyritty muodostamaan kuntarajoista riippumatta asiakkaiden matkatarpeisiin 

perustuen. Linjastoa ei pysty yksiselitteisesti jakamaan Tampereen tai muun kunnan sisäiseen liikenteeseen ja seutuliikenteeseen. 

Taksarajat (maksuvyöhykkeet A-C) eivät noudata kuntarajoja.   

 

Pieni osa linjanumeroidusta liikenteestä Tampereen kaupunkiseudulla liikennöidään perustuen muiden viranomaisten tai kuntien 

ostoliikennesopimuksiin tai markkinaehtoisena liikenteenä. Tällaisia liikennepalveluita ovat Tampere – Kangasala – Pälkäne (linja 

43), Lempäälä - Säijä (linja 56), Lempäälä - Lastunen (linja 57), Valkeakoski – Tampere (linja 60), Valkeakoski – Lempäälä (linja 63), 

Valkeakosken sisäinen liikenne (linjat 64-67), Valkeakoski – Hämeenlinna (linja 68), Valkeakoski – Metsäkansa – Akaa (linja 69) 

sekä Ylöjärvi - Viljakkala (linja 87). Näiden linjojen/vuorojen osalta linjasto- ja aikataulusuunnitteluvastuu kuuluu liikennöitsijälle 

tai liikenteen tilaajalle, eikä liikenteitä ole esitetty tässä suunnitelmassa. Tampereen seudun joukkoliikenteen lippujärjestelmän 

toiminta-alueella (vyöhykkeet A-C) vuorot ovat asiakkaiden käytettävissä samoilla lipputuotteilla kuin Tampereen seudun joukko-

liikenteen järjestämä Nysse-liikenne. Näiden muiden joukkoliikenneviranomaisten ostosopimuksilla tai markkinaehtoisesti liiken-

nöitävien liikennepalveluiden aikataulu- ja linjareittitiedon saatavuus ja jakelukanavat sekä esteettömyys voivat poiketa Tampe-

reen seudun joukkoliikenteen järjestämän Nysse-liikenteen palvelusta.  

 

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta on hyväksynyt marraskuussa 2020 sopimuksen Nysse-lippujen kelpoisuu-

desta VR:n hoitamassa junaliikenteessä Tampereen kaupunkiseudun alueella (TRE:6821/08.01.01/2020). Tämän myötä Nyssen 

joukkoliikennejärjestelmässä hyödynnetään junaliikennettä osana joukkoliikennepalvelua. Nysse ei kuitenkaan vastaa junaliiken-

teen suunnittelusta ja järjestämisestä, minkä vuoksi junaliikenteen palvelutasoa ei ole esitetty tässä suunnitelmassa.   

 

2. Liikennöintikausi 
 

Kesäaikataulukausi noudattaa perinteisesti peruskoulun kesälomakautta. Kesäaikataulukausi 2024 alkaa maanantaina 3.6.2024 ja 

päättyy sunnuntaina 4.8.2024. 

 

Juhannuksen osalta Nyssen liikennöinti toteutetaan seuraavasti: 

 

Juhannusaattona 21.6.2024 liikennöidään sunnuntain aikatauluilla noin klo 16 saakka. Tämän jälkeen liikennöidään vain linjoilla 2, 

3, 4 (Länsi-Hervanta-Keskustori), 5, 6, 7, 8, 9, 10, 40, 50, 70 (Nokian asema – Keskustori) ja 80Y sunnuntai- tai poikkeusaikatauluilla. 
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Juhannuspäivänä 22.6.2024 liikennöidään vain linjoilla 2, 3, 4 (Länsi-Hervanta-Keskustori), 5, 6, 7, 8, 9, 10, 40, 50, 70 (Nokian asema 

– Keskustori) ja 80Y sunnuntain- tai poikkeusaikatauluin.  

3. Linjatunnusten muutos kesäkauden 2024 linjastoon  
 

Tampereen kaupungin joukkoliikenneyksikön liikennepalvelut -suunnittelutiimi on aloittanut bussilinjaston konseptoinnin, joka 

sisältää muun muassa suunnitteluun ja asiakaskokemukseen vaikuttavien, linjojen ominaisuuksien tunnistamisen sekä linjatyyp-

pien määrittelyn ja linjanumeroinnin periaatteiden kirkastamisen. Tavoitteena on luoda linjastolle palvelukonsepti, joka heijas-

taa Nyssen arvoja, helpottaa palvelun suunnittelua, opastusta ja viestintää sekä tekee linjastosta helppokäyttöisemmän.  

 

Linjastossa käytetään tällä hetkellä pohjarakennetta, joka perustuu palvelutarjontaan sekä liikennöintialueisiin. Osa linjoista lii-

kennöi Tampereen läpi alueelta toiselle, joten täysin saumattomasti periaatteita ei voi noudattaa. Määrittelyt voivat tarkentua 

konseptoinnin edetessä, mutta pohjarakenne pysyy samana.  

 

Runkolinjoilla tarkoitetaan tässä parhaan palvelun linjoja, joilla on yhteys Tampereen ydinkeskustaan. Muiden linjatyyppien, 

kuten liityntä-, asiointi-, poikittais-, ruuhka- ja koululinjojen määrittelyitä tarkastellaan vielä konseptointityössä.  

• Linjat 1–29: Tampereen linjat (pois lukien Pohjois-Tampere).  

o Linjat 1–10 ovat runkolinjoja.  

o Numerosarjaan 11–19 kuuluvat Itä-Tampereelle, etenkin Tays Keskussairaalan alueelle liikennöivät liityntä- ja 

asiointilinjat.  

o Numerosarjat 20–29 on annettu Länsi-Tampereella liikennöiville linjoille. Tulevaisuudessa numerosarjaan kuu-

luvat esimerkiksi Hiedanrannan liityntäbussit sekä ratikkareitillä, ratikan palveluaikojen ulkopuolella liikennöivä 

bussilinja.  

• Linjat 30–39: tällä hetkellä sekalainen sarja erityyppisiä linjoja. Ajatuksena on keskittää numerosarja Pirkkalassa liiken-

nöiville linjoille. Linja 30 voi tulevaisuudessa olla Pirkkalan runkolinja.  

• Linjat 40–49: Kangasalan linjat. Linja 40 on runkolinja ja loput liityntä-, asiointi- ja koululaislinjoja.  

• Linjat 50–59: Lempäälän ja Vesilahden linjat. Linja 50 on runkolinja ja loput liityntä-, asiointi- ja koululaislinjoja.  

• Linjat 60–69: Valkeakosken linjat, joiden suunnittelusta vastaa Valkeakosken kaupunki sekä Pirkanmaan Ely-keskus.  

• Linjat 70–79: Nokian linjat. Linja 70 on runkolinja ja loput liityntä-, asiointi- ja koululaislinjoja.  

• Linjat 80–89: Ylöjärven linjat. Linja 80 on runkolinja ja loput liityntä-, asiointi- ja koululaislinjoja.  

• Linjat 90–99: Pohjois-Tampereen ja Oriveden linjat.  

• Linjat alkaen 100: Erikoislinjat, kuten tiheästi muuttuvilla palveluajoilla liikennöivät messu- ja lentokenttälinjat.  

 

Osa kesäkaudelle 2024 päätetyistä bussilinjojen linjatunnuksista muutetaan, jotta tunnukset istuvat paremmin käytössä olevaan 

numerointiin, ratikkaverkoston laajenemiseen ja sitä myöden bussilinjaston tuleviin muutoksiin. 

4. Muutokset talvikauteen 2023–2024 verrattuna  
 

Verrattuna talvikauden 2023–2024 palvelutarjontaan tehdään kesään 2024 merkittäviä linjastollisia muutoksia. Muutokset poh-

jautuvat osittain jo lautakunnassa hyväksyttyyn Nyssen läntinen linjastosuunnitelma vuodelle 2024–2025 -päätökseen 

(TRE:1358/08.01.01/2022) sekä lautakunnassa hyväksyttyihin kilpailutuskokonaisuuksiin, joukkoliikennehankinta 1/2023 

(TRE:715/02.07.01/2023), 2/2023 (TRE:1562/02.07.01/2023) ja 3/2023 (TRE:2459/02.07.01/2023). Kesäkauden 2024 linjastossa 

muutetaan etenkin Ylöjärven linjastokokonaisuutta ja suunnataan katseet jo tulevaa Lentävänniemen raitiotien liikennöintiaikaa 

kohden. Lisäksi Länsi-Tampereella laajennetaan tiheästi liikennöitävää runkolinjaverkostoa ja parannetaan aluekeskusten saavu-

tettavuutta joukkoliikenteellä. Myös Tampereen muilla alueilla toteutetaan linjastomuutoksia. 

 

Linjastomuutokset eivät liity pelkästään ratikkaliikennöinnin käynnistämiseen vaan moni muutos koskee kaupunkiseudun väestö-

kasvuun vastaamista sekä joukkoliikennematkojen kasvua kehittävinä toimina. Nyssen matkustajamäärät ovat kasvaneet koronan 

jälkeen merkittävästi ja kesäkausien osalta matkustajamäärän uskotaan kasvavan myös tulevaisuudessa. Kasvua esimerkiksi vuo-

den 2019 ja vuoden 2023 kesäkausien matkustajamäärien osalta on 29,7 %.   
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Linjastokokonaisuutta on suunniteltu eri vaiheissa yhdessä Nyssen asiakkaiden ja kuntalaisten kanssa. Nysse toteutti läntisen lin-

jastosuunnitelman yhteissuunnittelun kuntalaisten kanssa vuosina 2022–2023, jonka aikana yli 20 000 joukkoliikenteestä kiinnos-

tunutta kävi tutustumassa verkossa esiteltyihin suunnitelmiin. Tämän lisäksi saimme läntisen linjaston suunnittelukokonaisuuteen 

yli 3 000 palautetta. Nyssen läntisen linjastosuunnittelun lisäksi toteutimme syksyllä 2023 asukasvuorovaikutusprosessin muille 

alueille, joiden linjastoon esitetään muutoksia Läntisen linjastosuunnitelman käyttöönoton yhteydessä. Nyssen linjastosuunni-

telma kesäkaudelle 2024 oli verkossa kommentoitavana 25.10.-8.11.2023. Suunnitelmaan saatiin lähes 1 300 palautetta eri puo-

lilta seutua. Palautteet käytiin Nyssen suunnittelussa läpi ja suunnittelussa arvioitiin vielä kokonaisuus läpi ennen päätöksenteko-

materiaalin muodostamista joukkoliikennelautakunnalle. Lautakunnalle raportoitiin kokonaisuudessaan kesäkaudesta 2024 saa-

dut palautteet 15.11.2023 kokouksessa § 82. Lautakunnalle raportoitiin myös vuorovaikutusprosessin yhteydessä saapuneet kan-

nanotot: Auto- ja tiemuseo Mobiliasta, Lapinniemiseura ry hallitukselta, Havisevan koulun vanhemmat ry:n johtokunnalta, Hallila-

seura ry:n osalta ja Sammon koulun vanhempainyhdistykseltä. Tämän lisäksi Nysse-suunnitteluun saatiin vielä adressi (Bussiyhteys 

Ruutanan ja valtatie 9:n Olkahisen liittymän välillä säilytettävä) Kangasalan Ruutanasta, jossa korostettiin yhteyttä Ruutanan alu-

eelta vaihdottomasti Nurmiin Tampereen kristilliseen kouluun. Adressiin annetaan vastine päätöksenteon yhteydessä.  

 

Kangasala 
Kangasalan Ruutanassa joukkoliikennepalvelun rakennetta muutetaan. Suorana yhteytenä Tampereelle toimii arkipäivinä ajettava 

Oriveden ja Tampereen välinen linja 95, jonka kaikki vuorot ajetaan Ruutanan kautta. Uudella linjalla 45 aloitetaan liikennöinti 

päivittäin Kangasalan keskustasta Ruutanan kautta Linnainmaalle. Linja 28 ei näiden muutosten myötä enää aja Ruutanaan. Linjan 

46 liikennöinti Ruutanassa ja Suinulassa säilyy talvikauden arjen koulupäivinä. 

 

Linjastokokonaisuutta on Ruutanan osalta ratkaistu jo aiemmin vuoden 2023 aikana. Joukkoliikennelautakunnan  15.6.2023 ko-

kouksessa käynnistettiin § 54 ja § 55 joukkoliikennehankinnat 2/2023 (TRE:1562/02.07.01/2023) sekä 3/2023 

(TRE:2459/02.07.01/2023). Hankintojen suunnittelua edelsi asukasvuorovaikutusprosessi, jonka pohjalta päätöksentekoon tuotiin 

linjareitit ja kokonaisuus. Hankintasuunnittelun yhteydessä Kangasalan ja Oriveden kaupungit lausuivat linjastosuunnitelmista.  

 

Kangasalla tehdään myös reittimuutos linjoilla 41 ja 40B. Molemmilla linjoilla luovutaan Mobilian päätepysäkistä ja uusi päätepy-

säkki tulee sijaitsemaan entisellä Tredun tontilla Huutijärvellä (Lehtipuuntie). Mobiliaan tullaan järjestämään linjalla 42 liikennettä 

3 vuoroparilla päivittäin. Linjan 41 reitti muutetaan Lentolassa kulkemaan Mäkirinteentien kautta. 

 

Linjat 48 Kangasala-Pohja ja 49 Pohja-Eräjärvi lakkautetaan kesäkaudeksi. Linjalla 42 ja muutamalla 48 vuorolla Kangasala-Saha-

lahti järjestetään yhteydet Sahalahdelle, sekä Saarioisille työvuoroihin. Kesäkauden 2023 osalta linjoilla 48 ja 49 on ollut erittäin 

vähän matkustajia.  

 

Lempäälä 
Lempäälässä lakkautetaan linja 58. Yhteys Hervantaan on joko vaihdollinen Peltolammilta linjaan 5 Vuoreksen kautta tai vaihto-

ehtoisesti junan ja ratikan yhdistäminen Tampereen keskusta-alueella. Linjan 58 lakkauttaminen liittyy Lempäälän yhdyskuntalau-

takunnassa 7.11. § 161 käsiteltyyn lausuntoon (Yhdyskuntalautakunta 07.11.2023 § 161 666/08.00.00/2023). Lausunnon mukai-

sesti linja 58 voidaan lakkauttaa heikon matkustajakysynnän johdosta. Viime kesänä kesäkuussa linjalle 58 tehtiin keskimäärin 79 

nousua ja heinäkuussa 61 nousua yhtenä arkipäivänä. Vuorokohtainen matkustajamäärä oli koko linjalle 58 alle 5 matkustajaa.   

 

Linjan 52 päätepysäkki Tampereella siirretään Pyynikintorilta ja Keskustorille. Ratkaisulla parannetaan linjan 52 ajoaikavarmuutta 

ja saadaan Lempäälän keskustaan ajavat linjat 50 ja 52 samoille pysäkeille Tampereen keskustassa. 
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Linja 15 (tuleva linja 26) Höytämöstä Tampereelle liikennöi jatkossa ilman kirjaintunnusta 15A tai 15B. Linjareitti Tampereen kes-

kustaan on sama, Hatanpään kautta kulkeva reitti kuin linjalla 15B nykyisin. Länsi-Tampereella linjan päätepysäkki siirtyy Raholaan. 

 

Nokia 
Kesäkauteen 2024 ei sisälly merkittäviä linjastomuutoksia. Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan päätöksen 

(Nyssen läntinen linjastosuunnitelma vuodelle 2024–2025 (TRE:1358/08.01.01/2022)) mukaisesti linjan 71 reittiä kuitenkin muu-

tetaan. Tesomankadun ja Öljytien välisellä osuudella linja kulkee jatkossa Rounionkadun sijaan Kalkuntien kautta. Uudella yh-

teydellään linja 71 tarjoaa Nokian Välimaan alueelle joukkoliikennepalvelun edelleen Nokian ja Tesoman välillä ja uutena Kalkun 

alueelle. Yhteys Nokialta Myllypuron teollisuusalueella on jatkossa vaihdollinen.  

 

Orivesi 
Oriveden ja Tampereen välisen linjan 95 kaikki vuorot ajetaan Kangasalan Ruutanan kautta. Linjalla tarjotaan talvikaudesta 2024-

2025 alkaen nykyistä enemmän vuoroja. Linjastouudistusta Oriveden ja Kangasalan Ruutanan suunnalla suunniteltiin keväällä 

2023 yhdessä Nyssen asiakkaiden kanssa. Oriveden ja Kangasalan kaupungit antoivat linjastokokonaisuudesta lausunnot. Muutos 

on osa lautakunnassa hyväksyttyä joukkoliikenteen hankintaa 3/2023 (TRE:2459/02.07.01/2023). 

 

Pirkkala 
Pirkkalassa toteutetaan vähäisiä linjastomuutoksia. Linjalla 11 tehdään Tampereen puolella reittimuutos, jonka myötä Pirkkalasta 

poistuu vaihdoton ja hidas yhteys Taysille. Linjalla 11 liikennöidään jatkossa Ronganpuistosta Armonkallion kautta Petsamoon. 

Pirkkalasta tarjotaan edelleen usealla linjalla yhteys Taysille vaihdollisesti bussin ja ratikan yhdistämisellä. 

 

Uusi poikittaislinja 34 alkaa liikennöimään Pirkkalasta Rajasalmen yli Länsi-Tampereelle. Reitti kulkee Lentoasemalta Suupan, Pit-

käniemen ja Tesoman kautta Lielahteen. 

 

Vesilahti 
Vesilahdelle ei kesäkauteen ole suunnitteilla muutoksia. Linjalla 55 tarjotaan kesäkaudella edelleen vaihdottomasti yhteys Tam-

pereen keskusta-alueelle linja-autoasemalle.  

 

Ylöjärvi 
Ylöjärvellä otetaan käyttöön uusittu linjastokokonaisuus, jota suunniteltiin yhdessä kuntalaisten ja joukkoliikenteen käyttäjien 

kanssa osana Nyssen läntistä linjastosuunnittelua vuosille 2024–2025. Ylöjärvellä tullaan panostamaan Kuruntiellä liikenteen li-

säämiseen ja samalla käännetään jo katseet tulevaan raitiotien liikenteen käynnistymiseen Lentävänniemen ja Santalahden välillä. 

Samassa yhteydessä kehitetään Vuorentausta yhteyksiä ja parannetaan alueelta saavutettavuutta joukkoliikenteellä Ylöjärven 

keskusta-alueelle. Uudessa linjastokokonaisuudessa kehitetään myös asiointiyhteyksiä Elovainiolle ja Soppeenmäen teollisuusalu-

eille sekä korvataan osin palveluliikenteellä Kurun ja Kyrönlahden välistä Nysse-liikennettä. Uusina linjoina aloittavat liikennöinnin 

linjat 80 Moisio-Haavisto-Soppeenmäki-Vuorentausta-Lielahti-Tampere, 81 Asuntila-Soppeenmäki-Tampere, 82 Metsäkylä-Elovai-

nio-Soppeenmäki-Tampere ja 84 Takamaa-Moisio-Elovainio-Soppeentien teollisuusalue-Soppeenmäki.  

 

Tampere 
Tampereella tullaan toteuttamaan useita linjastoon liittyviä muutoksia. Osa muutoksista suunniteltiin osana Nyssen läntistä lin-

jastosuunnitelmaan vuosille 2024–2025 ja osa muutoksista on suunniteltu liikennehankintojen kilpailuttamisten yhteydessä, jouk-

koliikennehankinta 1/2023 ja 2/2023. Loput muutokset pohjautuvat voimakkaasti kasvavaan kaupunkiin ja joukkoliikenteen ky-

synnän kehitykseen.  

 

Runkolinjojen muutokset  
Ratikkalinjoilla 1 ja 3 tullaan toteuttamaan reittimuutos keskusta-alueella. Linjaussuunnitelma on hyväksytty osana Nyssen läntistä 

linjastosuunnitelmaa vuosille 2024–2025 (TRE:1358/08.01.01/2022). Linjalla 1 tullaan jatkossa liikennöimään Taysin Kaupin kam-

pukselta Santalahteen. Samassa yhteydessä ratikkalinjan 3 reittiä muutetaan ja linjan 3 päätepysäkki siirtyy Santalahdesta Sorin 

aukiolle. Raitiotieliikenteen käynnistyessä Lentävänniemeen, ratikkalinja 1 tulee jatkamaan liikennöintiä Tays, Kaupin kampuksen 

Lentävänniemen välillä. Muutos ratikkalinjojen päiden vaihtamisessa pohjautuu ratikkalinjan 3 kuormitukseen sekä ratikalla teh-

täviin lyhyisiin matkoihin. Nykyisellään ratikkalinjalla 3 tehdään huomattava määrä matkoja myös keskusta-alueella, ratikan saa-
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puessa keskustaan joko Taysilta tai Hervannasta, lähes 13 % koko linjan 3 matkustajamäärästä tehdään Sammonaukion ja Tuulen-

suun välillä ajettaessa Santalahden suuntaan. Linjalla 1 on selvästi enemmän kapasiteettia suhteessa linjaan 3, jonka johdosta 

keskustan päätepysäkkien vaihto tasaa matkustusta ratikkalinjojen välillä ja vähentää ratikkavuorojen ruuhkaisuutta.  

 

Uusi bussirunkolinja 4 liikennöidään Länsi-Hervannasta Lukonmäen, Messukylän sekä Järvensivun kautta keskustaan ja edelleen 

Pispalan, Epilän sekä Raholan radanvarren kautta Tesomalle, Ikuriin ja Lielahteen. Linjalla mahdollistetaan laajalta alueelta niin 

vaihdoton yhteys Tampereen keskustaan kuin yhteydet aluekeskuksiin Lielahteen, Tesomalle ja Hervantaan. Linja 4 korvaa linjan 

6 Hervannan ja keskustan välillä sekä linjan 13 Tesoman ja Lielahden välillä. Raitiotieliikenteen käynnistyessä Hiedanrantaan, linjan 

4 päätepysäkki on tarkoitus siirtää Lielahdesta Hiedanrantaan.  

 

Linjoille 5 Länsi-Hervanta-Keskustori ja 10 Kaukajärvi-Tahmela tihennetään lauantain vuorotarjontaa. Tavoitteena on vastata mer-

kittävästi kasvaneeseen matkustajakysyntään vapaa-ajanmatkojen osalta. Lisäksi molemmilla linjoilla saavutetaan merkittäviä vir-

kistys-, kulttuuri- tai kaupallisia palveluita, jotka edesauttavat matkustajamäärän positiivista kehitystä. Yö- ja varhaisaamujen lii-

kennöinti laajennetaan koskemaan koko linjan 10 reittiä.  

 

Linjaa 6 liikennöidään jatkossa Vatialan ja Sorin aukion välillä. Linjan 6 reittimuutosta on käsitelty osana liikenteen hankintaa 

1/2023 (joukkoliikennehankinta 1/2023 TRE:715/02.07.01/2023). Ratikkaliikenteen tihentäminen Hämeenkadulla vaikuttaa oleel-

lisesti linjan 6 reittimuutokseen. Ratikan simuloinnissa on Hämeenkadun itäpää osoittautunut haastavaksi. Nykyisellään Hämeen-

kadun itäpäässä liikennöivät molemmat ratikkalinjat sekä runkolinja 6 (Vatiala-Länsi-Hervanta) ja Pohjois-Tampereen linja 90. Ra-

tikan vuorotarjonnan kasvaessa on ratikkaliikenteen sujuvuuden takia nähty tarpeellisena vähentää muuta bussiliikennettä Hä-

meenkadun itäpäästä. Linjan 6 reittimuutoksen taustalla on myös rautatieaseman ympäristössä tulevaisuudessa käynnistyvä työ-

maa (TAHERA) eli Tampereen henkilöratapihan kehittäminen.  

 

Linjalle 7 tehdään Länsi-Tampereella reittimuutos, joka on osa Nyssen läntistä linjastosuunnittelua vuosille 2024–2025 

(TRE:1358/08.01.01/2022).  Bussilinjan 7 liikennöintialuetta tullaan laajentamaan Villilän ja Raholan alueelle tullaan rakentamaan 

runkotasoinen joukkoliikenneyhteys niin Tampereen keskustaan kuin omaan aluekeskukseen Tesomalle. Muutoksen yhteydessä 

linjalla 7 luovutaan liikennöinnistä nykyiselle Kalkun päätepysäkille ja päätepysäkki linjan 7 osalta siirtyy Tesomalle. Yhteys Kalkun 

päätepysäkille muodostuu linjalla 71, joka tarjoaa yhteyden Nokian ja Tesoman välillä päivittäin.  

 

Ratikan liityntälinjojen muutokset  
Linjalle 18 palautetaan aiempi reitti Nikinväylän kautta asiakaspalautteen johdosta. Uusi linja 15 parantaa tarjontaa Aitolahden-

tiellä niin, että 18 voidaan ajaa Nikinväylän kautta.  Atanväylällä ei jatkossa järjestetä joukkoliikennepalvelua vaan alue tukeutuu 

joko Aitolahdentien tai Nikinväylän/Orimuskadun joukkoliikennepalveluun.  

 

Uusi liityntälinja 15 ratikalle käynnistyy Koillis-Tampereella. Linja liikennöi Sorilasta Aitolahdentien kautta Linnainmaalle ja Kaupin 

kampuksen ratikkapysäkille 15 min välein, eli joka toiselle Kaupin kampukselta lähtevälle ratikalle. Sunnuntaisin tarjonta on en-

simmäisessä vaiheessa joka 4. ratikalle. Aitolahdentien asuinalueilta ja joukkoliikenteen käyttäjiltä on tullut paljon toivomuksia 

liityntäliikenteestä ratikalle. Uusi liityntäliikenne tulee tarjoamaan huomattavasti enemmän vuoroja Aitolahdentien varrelle ja sa-

malla muutos parantaa joukkoliikenteen käyttömahdollisuuksia.  

 

Muiden linjojen muutokset Tampereella  
Tampereella muutoksia tehdään myös linjoille 11, 13, 14, 15, 26, 29, 32 ja 58 sekä 90.  

 

Linjat 14 sekä 58 lakkautetaan ja korvataan osin muilla linjoilla. Linja 14 korvautuu Lamminpään ja keskustan välillä linjalla 29 ja 

keskustan ja Turtolan välillä linjalla 32. Linjaa 58 ei liikennöidä lainkaan heikon matkustajakysynnän johdosta.   

 

Linja 11 siirtyy pois Ranta-Tampellasta ja linjalla muodostetaan jatkossa yhteys Petsamoon Armonkallion kautta. Petsamossa linja 

11 korvaa linjan 26. 

 

Linjalla 13 liikennöidään Lintuhytistä Hervannan kautta Hallilaan nykyistä reittiä. Hallilan ja Koivistonkylän välillä reitti muuttuu 

kulkemaan Veisun kautta. Koivistonkylästä Hatanpään kautta Ratinaan säilyy ennallaan. Ratinasta linja kulkee jatkossa rautatie-

aseman ja Ranta-Tampellaan kautta Taysiin. 
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Linjaa 26 liikennöidään nykyistä linjan 15B reittiä Höytämöstä Multisillan ja Hatanpään kautta Ratinaan. Linjan läntinen päätepy-

säkki siirtyy Raholan Korvenkadulle, jonne linja kulkee Satakunnankadun, Pispalan valtatien, Ranta-Kaarilan ja Tesoman kautta. 

Linjalla ei ole jatkossa 15A/15B variaatioita. 

 

Linjan 15A korvaa Etelä-Tampereella linja 28. Linjalla liikennöidään arjen ruuhka-aikoina Multisillan, Peltolammin ja Viinikan liitty-

män kautta keskustaan ja edelleen Pispalan valtatien ja Tesoman kautta Myllypuron teollisuusalueelle. Linja 28 tarjoaa niin työ-

matkayhteyksiä kuin ruuhka-ajan liikennöintiapua Etelä- ja Länsi-Tampereelle. 

 

Linja 29 liikennöidään Itä-Tampereella ja Lamminrahkassa nykyisellä reitillään, mutta linjan uusi päätepysäkki Länsi-Tampereella 

tulee jatkossa olemaan Raholan sijaan Lamminpäässä. Lamminpäässä linja korvaa lakkautettavan linjan 14. 

 

Linjalla 32 tarjotaan jatkossa yhteys Taysin kampuksen, Takahuhdin, Ristinarkun ja Turtolan kautta Koivistonkylään ja Viinikkaan 

sekä edelleen Hämeenpuiston kautta Särkänniemeen. Linja korvaa Turtola-Koivistonkylä-keskusta reitillä linjan 14. 

 

Linjalla 90 liikennöidään jatkossa kaikki vuorot linjatunnuksella 90X valtatien 9. kautta. Tarkoituksena on nopeuttaa liikennöintiä 

Pohjois-Tampereelta Tampereen keskustan. Linjalle 90 ei ole tarkoitus tehdä muita muutoksia. Yhteys Kämmenniemestä tai muu-

alta Pohjois-Tampereelta Linnainmaalle Koilliskeskukselle toteutuu jatkossa vaihtamalla Sorilassa linjaan 15, joka liikennöi 15 min 

vuorovälillä maanantaista lauantaihin ja sunnuntaisin 30 min vuorovälillä. 

 

Kaikkien muiden muutosten lisäksi Tampereen kaupunkialueella sekä muissa kunnissa varaudutaan kesän aikana infrarakentami-

sesta johtuviin poikkeusreitteihin. Osa poikkeusjärjestelyitä tulee Nyssen suunnitteluun tiedoksi vasta lähempänä kesäkauden al-

kua. Rakennustöiden aikana pyritään järjestämään liikennepalvelu mahdollisimman hyvin palvelutasosuunnitelman mukaisesti. 

 

Linjoille esitetyt muutokset talvikauteen 2023–2024 verrattuna ovat perusteluineen seuraavat: 

  

Linja 4 Linja 4 aloittaa liikennöinnin välillä Länsi-Hervanta – Lukonmäki – Järvensivu – Keskustori – Kaarila – Tesoma – Ikuri 

- Lielahti. Linja korvaa välillä Länsi-Hervanta – Koskipuisto linjan 6 reittiä ja uutena linjalla 4 mahdollistetaan yhteys 

Länsi-Tampereelta Lielahdesta, Ikurista, Tesomalta ja Kaarilasta vaihdottomasti Tampereen keskustaan. Muutos 

linjastossa on osa Nyssen joukkoliikennehankintaa 1/2023 (TRE:715/02.07.01/2023) sekä Nyssen läntistä linjasto-

suunnittelua vuosille 2024–2025 (TRE:1358/08.01.01/2022).  

 

 Perustelu: Linjalla 4 tullaan jatkossa yhdistämään Länsi-Tampere ja Etelä-Tampere runkolinjatasoiseksi linjastover-

koksi. Linjalla 4 pystytään tarjoamaan vaihdoton yhteys Länsi-Tampereella kahden aluekeskuksen Lielahden ja Te-

soman välillä sekä mahdollistamaan vuonna 2025 Hiedanrannan vaihtoterminaalin valmistuessa myös yhteys ra-

tikkapysäkille. Etelä-Tampereella linja 4 mahdollistaa vaihdottoman yhteyden muodostumisen Keskustorille ja kyt-

kee Lukonmäen ja Messukylän osaksi Hervannan palveluita. Linjan 4 osalta on havaittu niin nykyisellä linjalla 6 kuin 

nykyisellä linjalla 13, että molemmilla linjoilla tehdään paljon alueiden sisäistä matkustusta Hervannassa linjalla 6 

sisäistä liikkumista ja linjalla 13 Tesoman sisäistä liikkumista sekä Lielahden ja Tesoman välistä liikkumista.  Muu-

toksen yhteydessä linja 6 lakkautetaan välillä Länsi-Hervanta – Koskipuisto. 

 

Linja 5 Linjalla 5 lisätään kesälauantaissa vuoroja kasvaneen matkustajakysynnän johdosta. Linjalla liikennöidään jatkossa 

lauantaisin 15 minuutin välein. 

  

 Perustelu: Linjan 5 matkustajamäärä on kesäkaudella 2023 kasvanut, jonka johdosta linjalla 5 tarjotaan kesäkauden 

vapaa-ajanmatkustamiseen enemmän vuoroja.  

 

Linja 6 Joukkoliikennelautakunnan päätöksen Joukkoliikenteen hankinta 1/2023 (TRE:715/02.07.01/2023) mukaisesti lin-

jalla 6 liikennöidään jatkossa reitillä Vatiala – Linnainmaa - Sorin aukio. 

 

 Perustelu: Ratikkalinjan 3 matkustajamäärän kasvun vuoksi on nähty tarve lisätä ratikan liikennöintiä Hervannan 

ja keskustan välillä. Ratikan simuloinnissa on Hämeenkadun itäpää osoittautunut haastavaksi ja muuta liikennettä 

merkittävästi kuormittavaksi. Nykyisellään Hämeenkadun itäpäässä liikennöivät molemmat ratikkalinjat sekä run-

kolinja 6 (Vatiala-Länsi-Hervanta) ja Pohjois-Tampereen linja 90. Ratikan vuorotarjonnan kasvaessa on ratikkalii-

kenteen sujuvuuden takia nähty tarpeellisena vähentää muuta bussiliikennettä Hämeenkadun itäpäästä. Lisäksi  

TAHERA-hankkeessa tullaan uudistamaan Tampereen henkilöratapiha, mikä tulee aiheuttamaan merkittäviä työn-

aikaisia liikennejärjestelyjä varsinkin itsenäisyydenkadulla. TAHERA-hankkeesta on tehty toteuttamispäätös, mutta 
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hankkeen rakennustöistä ja niiden aloitusajankohdasta ei ole vielä varmuutta. TAHERA-hankkeen lisäksi Tampe-

reen kaupunki yhdessä Pirkkalan kunnan kanssa on tehnyt seudullista raitiotien hankesuunnitelmaa Pirkkala-Lin-

nainmaa välille. Hankesuunnitelman valmistumisen jälkeen Tampereella ja Pirkkalassa tehtiin päätös toteutus-

suunnitteluun ryhtymisestä keväällä 2023. Mahdollinen rakentamispäätös raitiotien rakentamisesta saattaisi olla 

Pirkkalassa ja Tampereella ajankohtaista loppuvuodesta 2024, jolloin rakentaminen ajoittuisi vuosille 2025–2028. 

Mahdollinen raitiotien jatko Linnainmaalle tulee vaikuttamaan myös Nyssen linjoihin Koillis-Tampereella sekä Kan-

gasalan länsiosissa. 

 

Linja 7 Linjan 7 reitti muuttuu Länsi-Tampereella. Linjan nykyinen väli Linnainmaalta Jankan ja Kalevan kautta Keskustorille 

säilyy muuttumattomana. Linjalla 7 liikennöidään jatkossa Pispalan valtatien ja Nokiantien kautta Raholan, Villilän 

ja Kalkun sekä Kalkunvuoren kautta Tesomalle. Linjan uusi reitti on osa joukkoliikennelautakunnan hyväksymään 

Nyssen läntistä linjastosuunnitelmaa vuosille 2024–2025 (TRE:1358/08.01.01/2022). Linjan 7 reittimuutoksen yh-

teydessä luovutaan yöaikaisista erikoisreiteistä 7Y ja 70Y. Linjojen 7 ja 70 (Nokian as.-Keskustori) yöliikenne ajetaan 

linjojen normaaleja reittejä pitkin.  

 

 Perustelu: Linjan 7 reittimuutoksella tarjotaan yhä laajemmalle alueelle Länsi-Tampereella runkotasoinen ja tihe-

ästi liikennöity yhteys omaan aluekeskukseen Tesomalle sekä Tampereen keskustaan Keskustorille, Koskipuistoon 

sekä Sorin aukiolle. Muutos linja 7 liikennöinnissä mahdollistaa myös tasaisen vuorotarjonnan muodostumisen Vil-

lilän ja Raholan alueille, joissa aiemmin on liikennöity kahdella linjalla. Linjan 7 reittimuutoksen myötä Kalkun pää-

tepysäkille ajetaan jatkossa linjalla 71, joka tarjoaa poikittaisyhteyden Tesoman ja Nokian välillä. Linjan 7 linjareitti 

Tampereen keskustasta Itä-Tampereelle Hakametsään, Jankaan tai Linnainmaalle ei muutu.  

 

 Linja 70Y on tarjonnut yöaikaan yhteyden Villilän ja Raholan alueelle, linjan liikennöintivälillä Nokian Tampereen 

välillä. Edelleen yöaikaan ja varhaisaamuissa Nokian ja Tampereen välillä tullaan järjestämään liikennettä mootto-

ritien kautta. Linjan 7Y liikennöinnistä luovutaan samassa yhteydessä kuin linjasta 70Y. Linjalla 7Y on nykyisellään 

liikennöity Nurmiin saakka Linnainmaan päätepysäkiltä. Linjan 7Y liikennöinnistä tullaan luopumaan ja yhteydet 

Aitolahdentielle järjestetään linjalla 28, jolla mahdollistetaan työmatkayhteyksiä.  

 

Linja 10 Linjalle 10 lisätään kesälauantaissa vuoroja, kasvaneen matkustajakysynnän johdosta. Linjalla liikennöidään jat-

kossa lauantaisin 15 minuutin välein.  

 

 Perustelu: Linjan 10 matkustajamäärä on kesäkauden osalta kasvanut, jonka johdosta linjalla 10 tarjotaan kesäkau-

den vapaa-ajanmatkustamiseen enemmän vuoroja. 

 

 Linjalla 10 laajennetaan liikennöinti yö- ja varhaisaamun liikenteessä koko linjan reitille. Aikaisemmin linjaa on lii-

kennöity vain Keskustorin ja Kaukajärven välillä. Uudella reitillään mahdollistetaan laajemmalle alueelle yhteys 

myös hiljaisempina liikennöintiaikoina.  

 

Linja 11 Linjalla 11 tehdään reittimuutos ja linjaa liikennöidään jatkossa Pereen, Partolan ja Toivion kautta keskustaan ja 

edelleen rautatieaseman sekä Kyttälän ja Armonkallion kautta kohti Petsamoa.  

 

 Perustelu: Liikennöintiä Ranta-Tampellassa tullaan kehittämään palvelutasomäärittelyn mukaisesti, jonka johdosta 

linjan 11 päätepysäkki siirtyy Taysilta Petsamoon. Linjan 11 päätteet ovat tasapainossa, jolloin linjan vuorotarjonta 

on helpompaa sovittaa kysynnän ja kustannusten kannalta tasapainoiseksi. Tällä hetkellä niin Pere-Sarankulma 

kuin Petsamo-keskusta-alueelta joukkoliikennematkoja tehdään noin 250. Linjalla 11 säilyy edelleen niin Pirkka-

lasta kuin Petsamosta yhteys rautatieasemalle ja Ratinaan ja uutena Petsamosta ja Osmonmäestä Hatanpäälle.  

 

Linja 13  Linjalla 13 tehdään reittimuutos ja linjaa liikennöidään jatkossa Lintuhytistä Hervannan ja Hallilan läpi Veisuun ja 

edelleen Hatanpään sairaalan kautta Tampellaan ja Taysiin. Linja 13 tulee yhdistämään useita palvelukeskittymiä 

toisiinsa ja mahdollistaa merkittävän poikittaisyhteyden muodostumisen.  

 

 Perustelu: Nyssen läntisen linjastosuunnitelman vuosille 2024–2025 mukaisesti Länsi-Tampereella Lielahden ja Te-

soman välillä linjan liikennöinti korvautuu linjalla 4 (TRE:1358/08.01.01/2022). Hervannan ja keskustan osalta ha-

lutaan kehittää yhteyksiä ja laajentaa palvelukeskittymien saavuttamista ja parantaa vaihdottomia matkoja. Lin-

jalla 13 kehitetään myös Ranta-Tampellan ja Tampellan joukkoliikennepalvelua, tarjoten edelleen yhteys Taysille, 
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mutta myös Tampereen keskusta-alueelle. Linjan 13 reittimuutos Veisun kautta mahdollistaa myös alueella pa-

remman palvelutarjonnan kehittämisen ja yhdistää myös Veisun alueen osaksi Hatanpäätä sekä Hervantaa. Yhteys 

Veisusta Nekalaan on jatkossa vaihdollinen. Linjan tulevissa päissä niin Hervannassa kuin Ranta-Tampellan Taysin 

alueella matkustajamäärät ovat samankaltaisia. Molemmilla alueilla joukkoliikennematkoja tehdään jopa 800 kpl 

arkipäivisin.  

 

Linja 14 Linja 14 lakkautetaan ja korvataan osin linjalla 32 Turtolan ja keskustan välillä sekä Lamminpään ja keskustan välillä 

linjalla 29.  

 

 Perustelu: Linjalla 14 luovutaan liikennöinnistä Turtolan ja keskustan välillä sekä Lamminpään ja keskustan välillä. 

Turtolan ja keskustan välillä liikennöinti toteutetaan jatkossa linjalla 32, joka mahdollistaan laajemmalta alueelta 

yhteyden päivittäin Taysille ja Ristinarkun alueelle. Lisäksi linja 32 yhdistää useita eri kaupallisia palveluita toisiinsa 

niin Koivistonkylässä kuin Turtolassa. Linjalla 32 mahdollistetaan myös laajalta alueelta yhteys Kaupin urheilupis-

teisiin. Lamminpään ja keskustan välillä tullaan jatkossa liikennöimään linjalla 29. Linja 29 mahdollistaa Länsi-Tam-

pereelta ja Tesomalta vaihdottomasti yhteyden Taysin palveluihin sekä Linnainmaalle.  

 

Linja 26  Linjalla 26 liikennöinti Länsi-Tampereella muuttuu ja linjaa liikennöidään jatkossa Ranta-Kaarilan ja Tesoman kautta 

Raholaan. Linjalla mahdollistetaan edelleen Höytämöstä ja Etelä-Tampereelta yhteys Tampereen keskustaan ja 

Hatanpään sairaalaan.  

 

 Perustelu: Linjan 26 reittimuutos Länsi-Tampereella Myllypuron ja Pitkäniemen sijaan Raholan päätteelle on osa 

Nyssen läntistä linjastosuunnitelmaa vuodelle 2024–2025 (TRE:1358/08.01.01/2022). Villilän ja Raholan joukkolii-

kennepalvelu tulee jatkossa toteutumaan linjalla 7 ja linja 26 tulee mahdollistamaan Raholan päätepysäkiltä, Kor-

venkadulta yhteyden Tesoman ja Ranta-Kaarilan kautta Tampereen keskusta-alueelle. Linjalla 26 mahdollistetaan 

jatkossakin Länsi-Tampereelta vaihdottomasti yhteys Hatanpään sairaalalle. Uudella reitillään linjan 15 (tuleva 26) 

nykyinen eteläinen häntä Höytämöstä Sarankulmaan ja linjan 26 (tuleva linja 28) (Ratinanranta-Tesoma) nykyinen 

läntinen häntä Tesoman ja Hyhkyn välillä on matkustajaseurannan osalta hyvin pitkälti samankaltainen. Molem-

pien linjojen hännistä kohti keskustaa tehdään noin 350 nousua arkipäivisin. Matkustajamäärän tasapaino mah-

dollistaa linjan vuorotarjonnan kehittämisen taloudellisesti kestävästi. 

 

Linja 18 Linjalla 18 tehdään reittimuutos välillä Atalan päätepysäkki Orimuskatu. Linja 18 kulkee jatkossa Atalan pääte-

pysäkiltä Nikinväylän kautta Orimuskadulle.  

 

 Perustelu: Nysse on saanut lukuisia yhteydenottoja syksyn 2023 aikana liittyen linjan 18 reittiin Atalan alueella. 

Linjan 28 muuttumisen ja palvelun kehittymisen myötä linjan 18 reititystä Atalasta on tarkasteltu uudemman ker-

ran ja todettu, että Aitolahdentiellä tarjonnan kehittyessä voidaan linja 18 palauttaa liikennöimään Nikinväylälle. 

Muutoksen yhteydessä joukkoliikennepalvelu Atanväylältä poistuu ja joukkoliikenteen käyttö tukeutuu jatkossa 

joko Aitolahdentielle, Nikinväylälle tai Orimuskadulla oleville pysäkeille. Matka Atanväylän nykyiseltä pysäkiltä 

näille pysäkeille 250 metristä 550 metriin. Talvikaudella 2023 Atanväylän pysäkiltä on saatu linjan 18 kyytiin (Kelk-

kakatu 5248) 60 nousua arkipäivisin.  

 

Linja 28 Linjalla 28 käynnistetään liikennöinti välillä Multisilta – Ratinanranta – Tesoma – Myllypuro. Linja mahdollistaa 

työssäkäyntiyhteydet niin Etelä- kuin Länsi-Tampereen teollisuusalueilla, kuin tarjoaa ruuhka-aikoina lisävuoroja 

niin Multisillan ja Peltolammin suunnalta keskustaan kuin Tesoman ja Tohlopin suunnalta keskustaan.  

 

 Perustelu: Linja 15A lakkautetaan ja Höytämöstä Tampereen keskustaan järjestetään liikennettä ainoastaan Ruk-

kamäen kautta. Tarve kuitenkin järjestää linjan 50 lisäksi liikennettä Valkaman ja Automiehenkadun välisellä osuu-

della on havaittavissa, etenkin kun Etelä-Tampereen yläkoululaiset ohjataan Koivistonkylän koulutalolle. Lisäksi 

Lempääläntiellä joukkoliikenteen matkustajamäärä on suhteellisen korkea ja linjaa 50 liikennöidään ruuhka-ai-

koina vain 30 minuutin välein. Linja 28 tukee Etelä-Tampereella seutulinjaa 50 ja mahdollistaa alueelta myös yh-

teyden keskusta-alueelle.  

 

 Länsi-Tampereella linjalla 28 mahdollistetaan yhteys Myllypuron teollisuusalueelle. Linjan 28 aikataulua pystytään 

paremmin säätämään suhteessa työpaikka-alueiden tarpeisiin. Lisäksi linja toimii paluusuuntaan linjan 8 tukena 

etenkin Tesomalla ja Tohlopissa arjen ruuhka-aikoina. Muutoksen yhteydessä Myllypurosta poistuvat linjat 15A 

sekä 71. 
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Linja 15 Linjalla 15 tehdään muutos liikennöintiin ja linjalla aloitetaan tarjoamaan liityntäliikennettä Sorilan ja Tays, Kaupin 

kampuksen välillä. Yhteys Ruutanaan muodostuu jatkossa linjoilla 45 ja 95 Nyssen joukkoliikennehankinta 2/2023 

(TRE:1562/02.07.01/2023) ja 3/2023 (TRE:2459/02.07.01/2023) mukaisesti.  Yhteys Vuorentaustaan toteutuu jat-

kossa linjalla 80 Nyssen joukkoliikenne hankinnan 1/2023 (TRE:715/02.07.01/2023) ja Nyssen läntisen linjastosuun-

nittelun vuosille 2024–2025 mukaisesti (TRE:1358/08.01.01/2022). 

 

 Perustelu: Linjan 28 (tulevat linjat 80 ja 15) reittimuutos Vuorentausta ja keskustan välillä on osa Nyssen läntistä 

linjastosuunnittelua vuodelle 2024–2025 (TRE:1358/08.01.01/2022). Vuorentausta tarjotaan jatkossa yhteys niin 

Tampereen keskustaan kuin vaihdottomasti Ylöjärven keskustaan Kuruntien palveluiden pariin. Yhteys Ruutanassa 

tukeutuu jatkossa Nyssen joukkoliikennehankinta 2/2023 (TRE:1562/02.07.01/2023) ja 3/2023 

(TRE:2459/02.07.01/2023) mukaisesti linjoihin 45 Linnainmaa – Ruutana – Kangasala sekä 95 Orivesi – Ruutana – 

Tampere. Ruutanasta mahdollistetaan jatkossa päivittäinen yhteys oman kunnan keskukseen Kangasalle sekä Lin-

nainmaalle. Lisäksi linjalla 95 tarjotaan yhteys arjen ruuhka-aikoina vaihdottomasti Tampereelle. 

 

 Linjalla 15 liikennöidään jatkossa joka toiselle ratikalle maanantaista lauantaihin ja sunnuntaisin joka neljännelle 

ratikalle Aitolahdentien alueelta kohti Tays, Kaupin kampusta. Linjalla tarjotaan nykyistä enemmän vuoroja, kun 

liikennöidään 15 minuutin välein maanantaista lauantaihin ja sunnuntaisin 30 minuutin välein. Vuorotarjonnan 

tihentäminen mahdollistaa Aitolahdentielle, etenkin Kumpalan ja Olkahisten väliselle alueelle paremman joukko-

liikennepalvelun, vuorotarjonnan kehityksellä. Nykyisellään Aitolahdentieltä Olkahisten ja Nikiväylän väliltä teh-

dään 500 nousua arkipäivisin. Tälle alueelle on nykyisellä joukkoliikennepalvelulla pystytty tarjoamaan arkisin lin-

jalla 90 yksi vuoro tunnissa ja kesäkaudella linjalla 28 yksi vuoro ja talvikaudella kaksi vuoroa arjen ruuhka-aikoina. 

Vuorotarjonnan kehittäminen mahdollistaa lisävuorotarjonnan. Vaihdottoman matkan korvautuminen vaihdolli-

sella on hyväksyttävää, mikäli vuorotarjontaa voidaan merkittävästi kehittää. Nysse on myös elokuusta 2021 läh-

tien saanut huomattavasti asiakaspalvelupalautetta Aitolahdentien joukkoliikenteen kehittämisestä sekä mahdol-

lisista lisävuoroista.  

 

Linja 29  Linjalla 29 tarjotaan jatkossa yhteys Lamminpäästä Tesoman kautta keskustaan ja edelleen nykyistä linjareittiä 

Lamminrahkaan.  Linjalla mahdollistetaan yhteys Länsi-Tampereelta vaihdottomasti Taysille. 

 

 Perustelu: Linja 29 kytketään Länsi-Tampereella osaksi Tesomaa sekä Lamminpää aluetta. Ratkaisulla pystytään 

takaamaan jatkossa Länsi-Tampereen toiselta aluekeskukselta Tesomalta vaihdoton yhteys Taysin alueelle. Linjan 

29 nykyinen reitti välillä Lamminrahkan ja keskusta-alueen välillä säilyy nykyisellään. Ratkaisu mahdollistaa myös 

palvelutarjonnan kehittämisen Länsi-Tampereella.  

 

 Korvenkadulta Raholasta yhteys Tampereen keskustaan muodostuu jatkossa linjalla 15.  

 

Linja 32 Liikennöinti linjalla 32 käynnistetään uudella reitillä. Reitti avaa uuden poikittaisyhteyden Taysilta Messukylän 

kautta Turtolaan sekä edelleen Muotialan ja Koivistonkylän kautta keskustaan Särkänniemeen.  

 

 Perustelu: Linjalla 32 tarjotaan jatkossakin yhteys Turtolan, Koivistonkylän sekä Nekalan välille, mutta linjan pää-

tepysäkki siirtyy Turtolasta Taysille avaten täysin uuden poikittaisyhteyden Nekalan, Viinikan ja Koivistonkylän sekä 

Turtolan alueelta Taysille. Linjan toinen päätepysäkki on jatkossa Särkänniemessä. Linjalla 32 mahdollistetaan 

myös yhteys Takahuhdin koululta eri urheilukeskittymiin muun muassa Kaupin kampukselle. Muutoksen yhtey-

dessä luovutaan linjan 14 liikennöinnistä Turtolan ja keskustan välillä.   

 

 Linjan 32 reittiosa Hämeenpuisto- Särkänniemi on väliaikainen kesän ja syksyn 2024 ajan. Tarkoituksena on yhdis-

tää linjat 12 Vaitti-Ratina ja linja 32 Tays-Hämeenpuisto-Ratina yhdeksi linjaksi, kun ratikkaliikenne Lentävännie-

meen käynnistyy tammikuussa 2025. Silloin yhteys Ryydynpohjasta ja Reuharinniemestä keskustaa toteutetaan 

liityntälinjoilla Hiedanrantaan, josta ratikalla keskustaan.  

 

Linja 34 Lielahti – Tesoma - Pitkäniemi – Pirkkala välillä avataan uusi poikittaisyhteys. Linja 34 tarjoaa jatkossa laajasti yh-

teyden Länsi-Tampereen aluekeskusten välillä sekä mahdollistaa yhteyden Nokian puolella Pitkäniemeen ja toimii 

Pirkkalan suuntaan työmatkayhteytenä. Linjan 34 muutos on osa Nyssen läntistä linjastopäätöstä vuosille 2024–

2025 (TRE:1358/08.01.01/2022). 
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 Perustelu: Linja 34 yhdistää uudella reitillään useita aluekeskuksia toisiinsa. Linja 34 mahdollistaa jatkossa yhtey-

den Lielahden ja Tesoman välillä sekä laajentaa Länsi-Tampereelta vaihdotonta ja nopeaa yhteyttä Pirkkalaan. Lin-

jalla 34 kytketään useampi aluekeskus osaksi Pitkäniemeä ja sinne jääviä palveluita. Taysin psykiatrian palvelut 

siirtyvät alkuvuodesta 2024 Taysin Kaupin kampuksen toimipisteelle. Toiminta ja työpaikat supistuvat merkittävästi 

Pitkäniemen alueella ja alueen saavutettavuus pohjautuu jatkossa aluekeskuksiin Tesoma, Lielahti ja Suuppa ja 

niihin järjestettäviin vaihtoyhteyksiin muun muassa Tampereen keskustan suuntaan. Uusi linja 34 mahdollistaa 

myös yhteyden Länsi-Tampereelta Pirkkalan teollisuusalueelle Vaittiin ja Huoviin.   

 

 Kesäkauden 2024 palvelutasopäätöksen jälkeen 20.12.2023 § 91 Pitkäniemen työpaikka-alueelta on otettu Nys-

seen yhteyttä vielä uudemman kerran. Jo Nyssen läntisessä linjastosuunnittelussa 2024-2025, Pitkäniemestä otet-

tiin yhteyttä ja kannanotto kirjattiin päätöksentekoon 15.2.2023 § 13. Nyssen suunnittelussa on tutkittu kesäkau-

den viikonloppujen osalta liikennöintiä kriittisiin työvuoroihin välillä Tesoma-Pitkäniemi-Suuppa. Nyssen suunnit-

telussa on päädytty tarjoamaan myös viikonloppuisin työvuoroihin yhteys Tesoma-Pitkäniemi-Suuppa, mutta mat-

kustajamäärää seurataan nyt tiiviisti.  

 

Linja 40B  Linjalla 40B tehdään päätepysäkin muutos. 

 

 Perustelu: Linja 40B päätepysäkki siirretään pois Mobiliasta vanhalle Kangasalan Tredun tontille Huutijärvelle. Ny-

kyisellään Mobilian päätepysäkiltä nousuja on tehty talvikauden 2 nousua arkipäivisin ja talviviikonloppuisin 2–3 

nousua. Kesäarkipäivisin nousuja Mobilian osalta noin 7 nousuja ja kesäviikonloppuisin alle 10 nousua. Mobiliaan 

tullaan järjestämään linjalla 42 muutamia päivittäisiä yhteyksiä.  

 

Linja 41  Linjalla 41 tehdään päätepysäkki muutos ja linjaa liikennöidään jatkossa Lentolan palvelukeskuksen kautta.  

 

 Perustelu: Linja 41 päätepysäkki siirretään pois Mobiliasta vanhalle Kangasalan Tredun tontille Huutijärvelle. Ny-

kyisellään Mobilian päätepysäkiltä nousuja on tehty talvikauden 2 nousua arkipäivisin ja talviviikonloppuisin 2–3 

nousua. Kesäarkipäivisin nousuja Mobilian osalta noin 7 nousuja ja kesäviikonloppuisin alle 10 nousua. Mobiliaan 

tullaan järjestämään linjalla 42 yhteyksiä alueelle.  

 

 Linjalla 41 liikennöidään jatkossa Lentolan palvelukeskittymän kautta Mäkirinteentietä. Linjalla 41 halutaan tarjota 

Kangasalan nauhataajamasta yhteys Lentolan palvelukeskukseen. Matka-aika kasvaa hieman Kangasalan ja Taysin 

välillä, mutta samalla linjalla pystytään jatkossa tarjoamaan yhteys Taysin työpaikka-alueelle sekä asiointiyhteys 

Lentolan kaupallisiin palveluihin.  

 

 Linjan 41 reittimuutoksen lisäksi linjaa 41 liikennöidään kesäkaudella 2024 harvennetulla 30 min vuorovälillä. Lin-

jan 41 matkustajamäärän osalta kesäkauden 2023 alkuviikoilla keskimääräinen matkustajamäärä vuorokohtaisesti 

oli 9 matkustajaa. Keskikesällä matkustajamäärä vuorokohtaisesti on ollut vain 7 matkustajaa. Nykyinen 15 min 

vuorotarjonnalla liikennöivä linja 41 voidaan matkustajamäärän pohjalta tarjota kesäaikana 30 min välein, joka 

mahdollistaa edelleen yhteyden Taysin työpaikka-alueelle sekä vaihtoyhteyden ratikalle.  

 

 

Linja 42 Linjalle 42 lisätään yksi vuoropari jokaiseen liikennöintipäivään, kompensoimaan linjan 48 lakkauttamista kesäkau-

della. Vuorot ajetaan Kangasalla Mobilian kautta. 

 

 Perustelu: Linjalla 42 tehtiin kesäkauden arkipäivänä 73 nousua. Linja mahdollistaa Kuhmoisista ja Kangasalan itä-

osista vaihdottoman yhteyden Tampereen keskustaan. Linjan yhden vuoroparin lisääminen päivittäin ei merkittä-

västi kasvata joukkoliikenteen kokonaiskustannuksia Kangasalla ja kompensoi osaltaan linjan 48 lakkauttamista 

kesäajaksi välillä Sahalahti – Pohja. Linjojen 40B ja 41 päätepysäkin siirtyessä pois Mobiliasta, linjalla 42 mahdollis-

tetaan vierailu museossa päivittäin. 

 

Linja 45  Linja 45 aloittaa liikennöinnin välillä Kangasala – Ruutana – Linnainmaa. Linja 45 on osa joukkoliikenne hankintaa 

2/2023 (TRE:1562/02.07.01/2023). Ruutanasta mahdollistetaan päivittäinen yhteys Linnainmaalle valtatietä 9 pit-

kin sekä Kangasalan keskustaan.  
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 Perustelu: Nysse toteutti keväällä 2023 asukasvuorovaikutuksen, jossa osoitettiin muuttuvia joukkoliikenneyhteyk-

siä Ruutanan alueelle. Osa pohjautui Nyssen aikaisemmin saamaan asiakaspalvelupalautteeseen sekä kuntalais-

aloitteeseen. Osa suunnittelusta oli osa hankintakokonaisuutta ja Tampereen puolella tapahtuvaa linjastomuu-

tosta. Asukasvuorovaikutus oli avoinna Nyssen nettisivuilla 8.–21.5.2023. Palautteita saatiin lähes 450 kpl. Palaut-

teissa korostuivat etenkin linjan 28 lakkauttamisen vastustaminen ja Linnainmaan palveluiden saavutettavuuden 

merkitys. Ruutanan osalta palautteissa korostuivat myös puuttuvat kevyen liikenteen yhteydet Ruutanasta Aito-

lahdentien suuntaan, Suinulan joukkoliikennepalvelun kehittäminen linjan 95 avulla sekä Kangasalan keskustan 

palveluiden saavuttaminen tulevan linjastoratkaisun myötä. Linjastosuunnitelmasta pyydettiin myös Oriveden ja 

Kangasalan kaupungilta lausunnot. Asukasvuorovaikutuksesta saatuja palautteita esiteltiin Tampereen kaupunki-

seudun joukkoliikennelautakunnalle ajankohtaiskatsauksessa § 35 toukokuun 24. päivän kokouksessa.   

 

Linja 48 Linjalla 48 luovutaan kesäaikana liikennöinnistä Saarioisten ja Pohjan välillä. Linjoilla 42 ja 48 toteutetaan jatkos-

sakin työmatkaliikenteen kannalta tärkeät vuorot Sahalahden työpaikka-alueille.  

 

 Perustelu: Linjalla 48 tehtiin kesäkauden 2023 alkukesästä arkipäivisin noin 64 nousua. Näistä nousuista Huutijär-

ven alueelta on tehty 5 %, väliltä Huutijärvi – Sahalahti 35 %, Pakkalan alueelta 3 %, väliltä Sahalahti – Kuhmalahti 

5,5 % ja välillä Kuhmalahti – Pohja 1,5 %. Linjalla 42 ajetaan kesällä 3 vuoroparia päivittäin välillä Kuhmoinen Sorin 

aukio, jolla tarjotaan palvelua Kangasalan itäosiin. Sahalahteen mahdollistetaan yhteydet työvuoroihin Saarioisille.    

 

Linja 49  Linjalla 49 lakkautetaan kesäliikenne välillä Ponsa – Eräjärvi.  

 

 Perustelu: Linjalla 49 on kesäkauden 2023 alkukesässä tehty päivässä 13 nousua. Oriveden palveluliikenteellä tar-

jotaan yhteys Eräjärvelle Oriveden keskustasta. Ratkaisulla haetaan kustannustehokasta joukkoliikennepalvelua ja 

samalla yhtenäistetään Kangasalla eri alueiden palvelutarjontaa, kun talvikaudella pääsääntöisesti koululaisliiken-

teet ovat kesätauolla.  

 

Linja 52  Linjan 52 päätepysäkki Tampereen keskustassa siirtyy Pyynikintorilta Keskustorille 

 

 Perustelu: Linjalla 52 siirretään päätepysäkki Tampereen keskustasta Pyynikintorilta Keskustorille. Muutos pääte-

pysäkissä mahdollistaa linjan liikennöintivarmuuden sekä takaa linjan paremman aikatauluvarmuuden. Muutoksen 

yhteydessä sekä linja 50 että linja 52 lähtevät ja saapuvat Tampereelle samaan kohteeseen, jolloin satunnaisen 

matkustajan on helpompi paikantaa molemmat linjat.  

 

Linja 58  Linja 58 lakkautetaan. Yhteys Hervantaan toteutuu vaihdollisesti Tampereen kautta.  

 

 Perustelu: Lempäälässä lakkautetaan linja 58 ja yhteys Hervantaan on kesäaikana joko vaihdollinen Peltolammilta 

linjaan 5 Vuoreksen kautta tai vaihtoehtoisesti junan ja ratikan yhdistäminen Tampereen keskusta-alueella. Linjan 

58 kesäajan lakkauttaminen liittyy kunnassa annettuun lausuntoon Lempäälän yhdyskuntalautakunnassa 7.11. § 

161 (Yhdyskuntalautakunta 07.11.2023 § 161 666/08.00.00/2023). Lausunnon mukaisesti linja 58 voidaan lakkaut-

taa heikon matkustajakysynnän johdosta. Viime kesänä kesäkuussa linjalle 58 tehtiin 79 nousua ja heinäkuussa 61 

nousua yhtenä arkipäivänä. 

 

Linja 70Y Linja 70Y lakkautetaan ja yöaikaan sekä hiljaiseen liikennöintiaikaan yhteys Nokian ja Tampereen välillä toteutuu 

jatkossa linjan 70 Nokian asema ja Keskustorin välillä. Yhteys Villilään ja Raholaan toteutuu jatkossa yöaikaan lin-

jalla 7.  

 

 Perustelu: Linja 7 uudella reitillään tulee jatkossa tarjoamaan yö- ja varhaisaamuissa yhteyden Länsi-Tampereen 

asuinalueille Villilään ja Raholaan. Linjan 70Y liikennöinti samaa reittiä linjan 7 ei olisi järkevää. Tämän johdosta 

yöaikaan Nokian ja Tampereen välinen yhteys toteutetaan moottoritien kautta linjan 70 normaalireittiä.  

 

Linja 71 Linjalla 71 tehdään reittimuutos välillä Tesoma – Kankaantaka. Linjaa liikennöidään jatkossa Nyssen läntisen linjas-

tosuunnitelman vuosille 2024–2025 mukaisesti (TRE:1358/08.01.01/2022) Tesomalta Tesomankadun ja Kalkun ke-

hätien kautta Kalkupäätepysäkille Kalkuntielle ja edelleen Nokian puolella kohti Vihnuskatua ja Nokian asemaa. 

Linjan 71 reittimuutos korvaa Kalkun päätepysäkin ja Nokian Välimaan alueen joukkoliikennepalvelua, kun linja 7 
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liikennöi jatkossa Kalkun Pitkäniemenkadun ja Kalkkuvuoren kautta Tesomalle. Yhteys Nokialta Myllypuron teolli-

suusalueelle on jatkossa vaihdollinen. Linjalla 71 mahdollistetaan myös koulupolun mukaiset yhteydet niin Tampe-

reen puolelta Tesomalle kuin Nokian puolelta Kankaantaan koululle.  

 

 Perustelu: Linjan 71 reittimuutoksella saavutetaan Kalkun päätepysäkille ja Nokian Välimaan alueelle päivittäinen 

yhteys niin Tesomalle kuin Nokialle. Linjalla 71 mahdollistetaan myös yhteyden koulupolkujen mukaisesti Tampe-

reen ja Nokian osalta. Linjan 7 reittimuutoksen yhteydessä linjalla 71 tullaan takaamaan jatkossakin yhteydet 

omaan aluekeskukseen Tesomalle Kalkun nykyiseltä päätepysäkiltä.  

 

Linja 80 Linja 80 aloittaa uudella reitillä ja linjaa liikennöidään jatkossa Moisiolta Haaviston kautta Soppeenmäkeen ja edel-

leen Vuorentaustan ja Lielahden kautta Tampereen Keskustorille.  

 

 Perustelu: Linjan 80 uusi reitti liittyy lautakunnan hyväksymiin Nyssen läntinen linjastosuunnitelma vuosille 2024–

2025 (TRE:1358/08.01.01/2022) sekä joukkoliikennehankintaan 1/2023 (TRE:715/02.07.01/2023) -päätöksiin. Lin-

jan 80 reittiuudistuksella saadaan parannettua Vuorentaustassa vuorotarjontaa sekä mahdollistetaan Vuorentaus-

tasta edelleen yhteys Lielahteen sekä uutena Ylöjärven keskusta-alueelle. Lisäksi linjan reittimuutos mahdollistaa 

vaihdottoman yhteyden muodostumisen Haavistolta Tampereelle ja parantaa Ylöjärveltä yhteyksiä Lielahteen.   

 

Linja 80Y Linja 80Y liikennöinti toteutetaan jatkossakin Ylöjärven ja Keskustorin välillä. Linjalla varmistetaan yhteys Lammin-

pään ja Vuorentaustan kautta Ylöjärven Soppeenmäkeen ja edelleen Kauraslammelle.  

 

 Perustelu: Yhteyttä hiljaisempiin liikennöintiaikoihin toteutetaan jatkossakin Ylöjärven ja Tampereen välillä Lam-

minpään ja Vuorentaustan kautta. Linjalla 80Y mahdollistetaan myös yhteys Soppeenmäkeen ja suoraan Kurun-

tietä Kauraslammelle. Linjalla 80Y ei kierretä Haaviston kautta.  

 

Linja 81 Linjalla 81 käynnistetään liikennöinti Asuntilasta Soppeenmäen kautta Tampereen keskustaan Keskustorille.  

  

 Perustelu: Linjan 81 liikennöinti liittyy lautakunnan hyväksymiin Nyssen läntinen linjastosuunnitelma vuosille 

2024–2025 (TRE:1358/08.01.01/2022) sekä joukkoliikennehankintaan 1/2023 (TRE:715/02.07.01/2023) -päätök-

siin. Linja 81 liikennöinti on tavoitteena toteuttaa päätöksen mukaisesti joka toiseen ratikkaan vaihtoyhteys 

Hiedanrannassa, kun liikennöinti ratikalla käynnistyy Lentävänniemeen tammikuussa 2025. Välivaiheessa linjaa 81 

liikennöidään harvennetulla vuorotarjonnalla Asuntilan ja Keskustorin välillä. Linjalla parannetaan etenkin Ylöjär-

ven keskusta-alueen joukkoliikenteen palvelutarjontaa ja rakennetaan nopeilla yhteyksillä yhteysväliä Tampereen 

ja Ylöjärven välillä.  

 

Linja 82 Linjalla 82 käynnistetään liikennöinti Metsäkylästä Soppeenmäen kautta Tampereen keskustaan Keskustorille.  

 

 Perustelu: Linjan 82 liikennöinti liittyy lautakunnan hyväksymiin Nyssen läntinen linjastosuunnitelma vuosille 

2024–2025 (TRE:1358/08.01.01/2022) sekä joukkoliikennehankintaan 1/2023 (TRE:715/02.07.01/2023) -päätök-

siin. Linjalla 83 tarjotaan jatkossakin Metsäkylästä vaihdottomasti yhteys Tampereen keskustaan, nykyisen linjan 

80C mukaisesti.  

 

Linja 84 Linjalla 84 tehdään reittimuutos ja linjaa liikennöidään jatkossa Ylöjärven keskusta-alueelta Elovainion ja Soppeen-

mäen teollisuusalueen kautta Soppenmäkeen, Matkatien pysäkille. 

 

 Perustelu: Linja 84 liittyy lautakunnan hyväksymään Nyssen läntinen linjastosuunnitelmaan vuosille 2024–2025 

(TRE:1358/08.01.01/2022). Suunnitelman osalta Ylöjärven keskustan nauhataajama (Kuruntie) pyritään kytkemään 

paremmin osaksi Elovainion kaupallisia palveluita. Uudella linjareitillä pystytään myös tarjoamaan palveluita Sop-

peenmäen teollisuusalueelle sekä sinne muodostuneisiin palveluihin.  

 

Linja 95  Orivesi – Ruutana – Tampere liikenne käynnistetään. Linjareittimuutos pohjautuu joukkoliikennelautakunnan han-

kintapäätökseen 3/2023 (TRE:2459/02.07.01/2023).  

 

 Perustelu: Nysse toteutti keväällä 2023 asukasvuorovaikutuksen, jossa osoitettiin muuttuvia joukkoliikenneyhteyk-

siä Oriveden alueelle. Osa pohjautui Nyssen aikaisemmin saamaan asiakaspalvelupalautteeseen sekä kuntalais-
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aloitteeseen. Osa suunnittelusta oli osa hankintakokonaisuutta ja Tampereen puolella tapahtuvaa linjastomuu-

tosta. Asukasvuorovaikutus oli avoinna Nyssen nettisivuilla 8.–21.5.2023. Palautteita saatiin lähes 450 kpl. Palaut-

teissa korostuivat etenkin linjan 28 lakkauttamisen vastustaminen ja Linnainmaan palveluiden saavutettavuuden 

merkitys. Ruutanan osalta palautteissa korostuivat myös puuttuvat kevyen liikenteen yhteydet Ruutanasta Aito-

lahdentien suuntaan, Suinulan joukkoliikennepalvelun kehittäminen linjan 95 avulla sekä Kangasalan keskustan 

palveluiden saavuttaminen tulevan linjastoratkaisun myötä. Linjastosuunnitelmasta pyydettiin myös Oriveden ja 

Kangasalan kaupungilta lausunnot. Asukasvuorovaikutuksesta saatuja palautteita esiteltiin Tampereen kaupunki-

seudun joukkoliikennelautakunnalle ajankohtaiskatsauksessa § 35 toukokuun 24. päivän kokouksessa.   

 

4. Kesän 2024 linjareitit, liikennöintiaika ja vuorovälitarjonta   
 

Seuraavissa taulukoissa on esitetty linjojen linjareitit, liikennöintiaika ja vuoroväli arjen, lauantain ja pyhän liikenteessä.  

 

Liikennöintiaikojen määrittelyt 
Varhaisaamu 04–06 

*Aamu 06–09 

Keskipäivä 9–14 

*Iltapäivä 14–18 

Ilta 18–22 

Yö su–to 22–01, pe-la 22–04 

 

Palvelutasot (vuoroväli ruuhka-aikaan, arjen aamu/iltapäivä) 
6 pistettä alle 10 min, yövuoroja 

5 pistettä 10–15 min, yövuoroja  

4 pistettä 15–20 min, osittain yövuoroja 

3 pistettä 20–30 min 

2 pistettä 30–60 min 

1 piste yli 60 min (muutamia vuoroja päivässä) 

 

 

1 Tays, Kaupin kampus - Santalahti   
Palvelutaso 6, ratikka  
 

Tays, Kaupin kampus - Tays - Hippos - Kalevan kirkko - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto – Keskustori – Tuulensuu 

– Pyynikintori – Särkänniemi – Tikkutehdas - Santalahti  

 

Katuluettelo 
Tays, Kaupin kampus - Tays - Hippos - Kalevan kirkko - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto – Keskustori – Tuulensuu 

– Pyynikintori – Särkänniemi – Tikkutehdas – Santalahti 

 

Osa vuoroista ajetaan vain keskustan ja Santalahden tai keskustan ja Taysin välillä.  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma–to 05–22 15 min  7,5 min 7,5 min 7,5 min  7,5–15 min  - min  
Perjantai 05–22 15 min 7,5 min 7,5 min 7,5 min  7,5–15 min - min 
Lauantai 06–22 - min 7,5–15 min  7,5 min 7,5 min  7,5–15 min - min 
Sunnuntai 06–22 - min 7,5–60 min  7,5 min 7,5 min  7,5–15 min - min  
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2 Rauhaniemi - Särkänniemi 
Palvelutaso 4, bussi  
 

Rauhaniemi - Lapinniemi - Osmonmäki - Tammela - Tulli - Yliopisto - Sorin aukio – Koskipuisto – Keskustori – Tuulensuu - Hämeen-

puisto - Näsinkallio - Särkänniemi 

 

Katuluettelo 
Rauhaniemi – Rauhaniementie – Naistenlahdenkatu – Pohjolankatu - Tammelan puistokatu - Yliopistonkatu - Kalevantie - Vuol-

teenkatu – Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Hämeenpuisto – Näsijärvenkatu – Paasikivenkatu – Laiturikatu – Särkänniemi  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04–00 20–30 min 10–15 min 10 min 10 min 10–30 min 60 min 
Perjantai 04–02 20–30 min 10–15 min 10 min 10 min 10–30 min 60 min 
Lauantai 05–02 60 min  20–30 min 15 min 15 min 15–30 min 60 min 
Sunnuntai 05–23 60 min 30–60 min 20 min 20 min 20–30 min 60  min 

 

3 Hervantajärvi – Sorin aukio 
Palvelutaso 6, ratikka  

 
Hervantajärvi - Etelä-Hervanta - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Turtola - Hakametsä 

- Kalevanrinne - Uintikeskus - Kaleva - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto – Sorin aukio  

 

Katuluettelo 
Hervantajärvi - Etelä-Hervanta - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Turtola - Hakametsä 

- Kalevanrinne - Uintikeskus - Kaleva - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto – Sorin aukio  

 

Osa vuoroista lähtee Hervannan kampukselta ja osa vuoroista käyttää viimeisenä pysäkkinä Hervannan kampusta  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04–01 15–30 min  7,5 min 7,5 min 7,5 min  7,5–30 min  30 min  
Perjantai 04–03 15–30 min  7,5 min 7,5 min 7,5 min  7,5–30 min  30 min  
Lauantai 04–03 30–60 min 7,5–15 min 7,5 min 7,5 min 7,5–30 min 30 min  
Sunnuntai 04–00 30–60 min 7,5–30 min 7,5 min 7,5 min 7,5–30 min 30 min  
 

 

4 Länsi-Hervanta – Keskustori – Tesoma – Lielahti  
Palvelutaso 4, bussilinja  

 

Länsi-Hervanta – Ahvenisjärvi - Hervantakeskus – Opiskelija – Itä-Hervanta – Lukonmäki – Viiala – Turtola – Messukylä – Vuohenoja 

– Iidesranta – Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Epilä – Winteri – Kaarila – 

Tesoma – Ikuri – Haukiluoma – Lamminpää – Lielahti  

 

Katuluettelo 
Länsi-Hervanta – Ahvenisjärventie – Teekkarinkatu – Insinöörinkatu – Orivedenkatu – Tieteenkatu – Hepolamminkatu – Turtolan-

katu – Kirkonmäenkatu - Messukylänkatu – Iidesranta – Tampereen valtatie – Hatanpään valtatie – Hämeenkatu – Pirkankatu – 

Pispalan valtatie – Nokiantie – Tesoman valtatie – Tesomankatu – Ikurintie – Myllypuronkatu – Turvesuonkatu – Enqvistinkatu – 

Harjunsivu – Lielahti  
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Lielahdesta lähdettäessä ajetaan Lielahti – Harjunsivu – Harjuntausta – Lielahdenkatu – Turvesuonkatu  

 

Linjaa liikennöidään varhaisaamuissa ja yöaikaan vain Länsi-Hervannan ja Keskustorin välillä  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04–01 30–60 min 15 min 15 min 15 min 15–60 min 60 min 
Perjantai 04–03 30–60 min 15 min 15 min 15 min 15–60 min 60 min 
Lauantai 04–03 30–60 min 15–30 min 15 min 15 min 15–60 min 60 min 
Sunnuntai 04–00 30–60 min 20–30 min 20 min 20 min 20–60 min 60 min 

 

5 Länsi-Hervanta - Vuores - Keskustori 
Palvelutaso 4, bussilinja  

 

Länsi-Hervanta - Opiskelija - Hervantakeskus - Etelä-Hervanta - Kotkansiipi - Mäyränmäki - Vuores - Virolainen - Isokuusi - Västin-

ginmäki - Lahdesjärvi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori   

 

Katuluettelo 
Länsi-Hervanta - Ahvenisjärventie - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Hervannan valtaväylä- Arkki-

tehdinkatu - Ahvenisjärventie - Ruskonkehä - Mäyränmäenkatu - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Lempääläntie - Tam-

pereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 30-60 min 15 min 15 min 15 min 15-60 min 30-60 min 
Perjantai 04-03 30-60 min 15 min 15 min 15 min 15-60 min 30-60 min 
Lauantai 04-03 30-60 min 15-30 min 15 min 15 min 15-60 min 30-60 min 
Sunnuntai 04-00 30-60 min 20-30 min 20 min 20 min 20-60 min 30-60 min 
 

 

6 Vatiala – Sorin aukio  
Palvelutaso 5, bussi  
 

Vatiala – Lemponen - Holvasti - Leinola - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema – Sorin aukio  

 

Katuluettelo 
Vatiala – Mäkirinteentie – Vällintie - Vatialantie - Holvastintie - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Teiskontie - Itse-

näisyydenkatu – Rautatienkatu – Vuolteenkatu – Hatanpään valtatie – Suvantokatu – Sorin aukio 

 

Ajettaessa Vatialan suuntaan ajetaan Sorin aukio – Suvantokatu – Rautatienkatu  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 30-60 min 15 min 15 min 15 min 15-60 min 60 min 
Perjantai 04-03 30-60 min 15 min 15 min 15 min 15-60 min 60 min 
Lauantai 04-03 60 min 15-60 min 15 min 15 min 15-60 min 60 min  
Sunnuntai 04-01 60 min 30-60 min 20 min 20 min 20-60 min 60 min 

 

7 Linnainmaa - Keskustori - Tesoma  
Palvelutaso 5, bussi  
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Linnainmaa - Ristinarkku - Janka - Uusikylä - Hakametsä - Kalevanrinne - Kalevanharju - Yliopiston keskustakampus - Sorin aukio - 

Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Epilä – Winteri – Puisto-Kaarila – Rahola – Villilä – Kalkku – 

Kalkkuvuori - Tesoma 

 

Katuluettelo 
Linnainmaa - Mäentakusenkatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Ristinarkuntie - Alasniitynkatu - Sammon valtatie - Sammon-

katu - Rieväkatu - Sarvijaakonkatu - Takojankatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - 

Pispalan valtatie – Nokiantie – Kalkun kehätie – Kalkun viertotie – Pitkäniemenkatu – Ristaniitynkatu – Kalkun kehätie – Kalkun 

viertotie – Pitkäniemenkatu – Ristaniitynkatu – Kalkun kehätie - Kalkkuvuorenkatu - Tesomankatu - Tesoma 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 30-60 min 15 min 15 min 15 min 15-60 min 60 min 
Perjantai 04-03 30-60 min 15 min 15 min 15 min 15-60 min 60 min 
Lauantai 04-03 60 min 15-60 min 15 min 15 min 15-60 min 60 min  
Sunnuntai 04-00 60 min 30-60 min 20 min 20 min 20-60 min 60 min

 

8 Kyösti - Keskustori - Haukiluoma   
Palvelutaso 6, bussi  
 

Kyösti - Solja - Suuppa - Haikka - Nuoliala - Partola - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Koskipuisto 

- Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Tohlopinranta - Ristimäki - Tesoma - Virontörmä - 

Ikuri - Haukiluoma  

 

Katuluettelo 
Kyösti - Lehtimäentie - Kyöstintie – Perkiöntie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie - Naistenmatkantie - Nuolialantie 

- Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Epilänkatu - Tohlopinranta - Kohmankatu - Kohmankaari - 

Tesomankatu - Virontörmänkatu – Kauppamiehenkatu - Karjakontie - Heinämiehentie - Tyvikatu - Haukiluoma  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 20-60 min 10 min 10 min 10 min 10-20 min 20-60 min 
Perjantai 04-03 20-60 min 10 min 10 min 10 min 10-20 min 20-60 min 
Lauantai 04-03 20-60 min 15-60 min 15 min 15 min 15-20 min 20-60 min  
Sunnuntai 04-01 20-60 min 20-60 min 15 min 15 min 15-30 min 20-60 min 

 

9 Annala - Keskustori - Lentävänniemi   
Palvelutaso 5, bussi  

 
Annala (Maustekatu) - Hikivuori - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Kos-

kipuisto - Keskustori - Tuulensuu – Pyynikintori - Amuri - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lielahti - Niemenranta - Halkoniemi 

- Lentävänniemi     

 

Katuluettelo 
Annala - Maustekatu - Hikivuorenkatu - Juvankatu - Ojavainionkatu - Hikivuorenkatu - Annalankatu - Juvankatu - Kangasalantie - 

Messukylänkatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Pirkankatu – Sepänkatu - Paasikivenkatu - Paa-

sikiventie - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
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Ma-to 04-01 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min 30-60 min 
Perjantai 04-03 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min 30-60 min 
Lauantai 04-03 30-60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 30-60 min 
Sunnuntai 04-01 30-60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 30-60 min  

 

10 Kaukajärvi - Keskustori - Tahmela   
Palvelutaso 5, bussi  
 

Kaukajärvi - Viiala - Turtola - Muotiala - Jokipohja - Nekala - Iidesranta - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - 

Kaakinmaa - Rosendahl - Pyynikki - Varala - Tahmela 

 

Katuluettelo 
Kaukajärvi - Haiharankatu - Keskisenkatu - Santaharjuntie – Vasaratie - Turtolankatu - Sotilaankatu - Nekalantie – Kuoppamäentie 

- Jokipohjantie - Nekalantie - Lokintaival - Iidesranta – Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Mari-

ankatu - Pyynikintie - Tahmelankatu – Hirvikatu - Tahmelan viertotie - Tahmela  

 

Osa linjan 10 vuoroista käy kääntämässä Pyynikin kesäteatterin pihassa kesäteatterin esityspäivinä.  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 30-60 min 15 min 15 min 15 min 15-30 min 60 min 
Perjantai 04-03 30-60 min 15 min 15 min 15 min 15-30 min 60 min  
Lauantai 04-03 60 min 15-30 min 15 min 15 min 15-30 min 60 min 
Sunnuntai 04-00 60 min 20-60 min 20 min 20 min 20-30 min 60 min 

 

11 Pere – Partola – Ratina - Petsamo  
Palvelutaso 3, bussi  
 

Pere - Partola - Toivio - Sarankulma - Vihilahti - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä – Armonkallio - Osmonmäki 

- Petsamo 

 

Katuluettelo 
Pere - Pereentie - Naistenmatkantie - Kenkätie - Palmrothintie - Toiviontie - Ruotutie - Ojatie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu 

- Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Rongankatu - Lapintie – Naistenlahdenkatu – Pohjo-

lankatu – Kalevan puistotie – Koljontie – Kasvitarhankatu – Piennarkatu – Petsamo 

 

Pereellä liikennöidään Pereelle saapuessa Kenkätie – Nuolialantie – Pereentie – Pere  

 

Petsamossa liikennöidään Petsamosta lähtiessä Petsamo – Piennarkatu – Lusankatu – Koljontie  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 05-22 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 07-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 10-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min  

 

12 Vaitti – Suuppa - Ratina - Reuharinniemi 
Palvelutasoluokka 4, bussi  
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Vaitti - Huovi - Takamaa - Vähäjärvi - Suuppa - Kurikka - Linnakorpi - Partola - Messu- ja urheilukeskus - Sarankulma - Vihilahti - 

Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Hiedanranta - Harjuntausta 

- Lielahti - Ryydynpohja - Lintulampi - Niemi - Halkoniemi - Reuharinniemi   

 

Katuluettelo 
Vaitti - Lentoasemantie - Takamaantie - Ollikantie - Lentoasemantie - Suupantie - Naistenmatkantie - Kurikantie - Linnakalliontie - 

Saapastie - Ilmailunkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu – Rongan-

katu - Satakunnankatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Porintie/Pohjanmaantie - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Harjuntausta - 

Lielahdenkatu - Teivaalantie - Ryydynkatu - Lintulamminkatu - Possilankatu - Itämäenkatu - Pohtolankatu - Vähäniemenkatu - 

Lentävänniemenkatu - Lielahdenkatu - Reuharinkatu - Reuharinniemi  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 05-23 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 06-23 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 

 

13 Lintuhytti – Ratina – Tays Arvo  
Palvelutasoluokka 4, bussi  
 

Lintuhytti - Hermia - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla – Veisu - Koivistonkylä - Taatala - Hatanpää (Tays) -  

Viinikanlahti – Ratina – Rautatieasema – Jussinkylä – Tampella – Ranta-Tampella – Tays Arvo   

 

Katuluettelo 
Lintuhytti - Lintuhytinkatu – Makkarajärvenkatu -  Ruskonkehä - Hervannantie - Hermiankatu - Hervannan valtaväylä - Teekkarin-

katu - Insinöörinkatu - Opiskelijankatu - Ruovedenkatu - Kanjoninkatu - Hervannan valtaväylä - Pehkusuonkatu - Havumetsänkatu 

- Lehtimetsänkatu - Pehkusuonkatu - Loukkaankatu - Hallilantie – Veisunkatu – Nirvankatu - Koivistontie - Lempääläntie - Lahden-

peränkatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie – Tampereen valtatie – Vuolteenkatu 

Rautatienkatu – Rongankatu – Lapintie – Juhlatalonkatu – Tampellan Esplanadi – Kekkosenkatu – Kekkosentie – Teiskontie – Kun-

tokatu – Arvo Ylpön katu – Tays Arvo  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 05-23 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 06-23 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 

 

15 Sorila – Linnainmaa – Tays, Kaupin kampus 
Palvelutasoluokka 4, bussi  

 
Sorila - Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula – Tays, Kaupin kampus 

 

Katuluettelo 
Sorila – Sorilanraitti – Aitoniementie – Kaitavedentie - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie – Lääkärintie – Tays, Kaupin kam-

pus  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-24 15-30 min 15 min 15 min 15 min 15-30 min - min 
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Perjantai 05-24 15-30 min 15 min 15 min 15 min 15-30 min 60 min 
Lauantai 06-24 - min 15-30 min 15 min 15 min 15-30 min 60 min        
Sunnuntai 06-22 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min

 

16 Irjala - Tays, Kaupin kampus  
Palvelutaso 4, bussi  
 

Takahuhti - Irjala - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)  

 

Katuluettelo 
Irjala - Kourutaltankatu - Kirjavaisenkatu - Irjalankatu - Irjalanaukio - Kuusimäenkatu - Lautasenkatu - Ali-Huikkaantie - Teiskontie 

- Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 15-30 min 15 min 15 min 15 min 15-30 min - min 
Perjantai 05-22 15-30 min 15 min 15 min 15 min 15-30 min - min 
Lauantai 07-22 - min 15-30 min 15 min 15 min 15-30 min - min        
Sunnuntai 09-22 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 

 

17 Vehmainen - Tays, Kaupin kampus  
Palvelutaso 4, bussi 
 

Vehmainen - Leinola - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays) 

 

Katuluettelo 
Vehmainen - Juvelankatu - Vehmaistenkatu - Kauppilaisenkatu - Kaukajärventie - Vestonkatu - Leinolankatu - Aitolahdentie - Heik-

kälänkatu - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 15-30 min 15 min 15 min 15 min 15-30 min - min 
Perjantai 05-22 15-30 min 15 min 15 min 15 min 15-30 min - min 
Lauantai 07-22 - min 15-30 min 15 min 15 min 15-30 min - min        
Sunnuntai 09-22 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min

 

18 Atala - Tays, Kaupin kampus 
Palvelutaso 4, bussi  
 

Atala – Piettasenmäki - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays) 

 

Katuluettelo 
Atala - Nikinväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Piettasenkatu - Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Teiskontie - Lääkärintie - 

Kaupin kampus (Tays)  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 15 min  7,5 min 7,5 min 7,5 min  7,5-15 min  - min  
Perjantai 05-22 15 min 7,5 min 7,5 min 7,5 min  7,5-15 min - min 
Lauantai 06-22 - min 7,5-15 min  7,5 min 7,5 min  7,5-15 min - min 
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Sunnuntai 09-22 - min 15-60 min  15 min 15 min  15 min - min  

 

19 Hervanta - Keskustori - Lentävänniemi 
Palvelutaso 4, bussi  
 

Hervanta - Opiskelija - Hervantakeskus - Hermia - Rusko - Hirvikallio - Kaipanen - Annala - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - 

Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu – Pyynikintori - Amuri - Onkilahti - 

Santalahti - Hiedanranta - Lielahti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi     

 

Katuluettelo 
Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Teekkarinkatu - Hervannan valtaväylä - Hermiankatu - 

Hervannantie - Kauhakorvenkatu - Saarenmaantie - Juvankatu - Kangasalantie - Messukylänkatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - 

Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Pirkankatu – Sepänkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - 

Lentävänniemi  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min - min 
Perjantai 05-23 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min - min 
Lauantai 06-22 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min   

 

22 Siivikkala - Lielahti - Pyynikintori 
Palvelutaso 2, bussi  
 

Siivikkala - Honkasalo - Pohtola - Lielahti - Hiedanranta - Santalahti – Pyynikintori  

 

Katuluettelo 
Siivikkala - Kaukolantie - Myllyrinteentie - Siivikkalantie - Pohtolankatu - Lielahdenkatu - Enqvistinkatu - Paasikiventie - Paasikiven-

katu – Sepänkatu – Pirkankatu – Pyynikintori   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 60 min 30 min 30 min 30 min 60 min - min 
Perjantai 05-22 60 min 30 min 30 min 30 min 60 min - min 
Lauantai 06-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 10-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min

 

26 Hyötämö - Ratina – Ranta-Kaarila – Rahola  
Palvelutasoluokka 4, bussi  
 

Hyötämö - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolammi - Rukkamäki - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratina - 

Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä – Ranta-Kaarila – Puisto-Kaarila – Tesoma – Ylä-

Rahola – Rahola  

 

Katuluettelo 
Hyötämö – Kehätie - Tampereentie - Lempääläntie – Rukkamäentie - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puisto-

katu - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu – Rongankatu - Satakunnankatu 

– Pirkankatu - Pispalan valtatie – Peurankatu - Mattilankatu – Simolankatu – Kaarilankatu – Nokiantie – Tesoman valtatie – Kok-

kolankatu – Vanha Kirkkotie – Korvenkatu – Rahola  
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Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 05-22 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min  
Lauantai 07-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 10-21  - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 

 

27 Järvensivu - Ratinanranta - Pispalanharju  
Palvelutasoluokka 2, bussi  
 

Järvensivu - Tulli - Sorin aukio - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Kaakinmaa - Pyynikki - Ylä-Pispala - Pispalanharju 

 

Katuluettelo 
Järvensivu - Järvensivuntie - Ratapihankatu - Kanslerinrinne - Kalevantie - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - 

Satamakatu - Laiskolankuja - Palomäentie – Tahmelantie - Pispalanharju  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-19 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 06-19 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 09-17 - min 60 min 60 min 60 min - min - min 
Sunnuntai  - min - min - min - min - min - min 

 

28 Multisilta – Ratinanranta – Myllypuro  
Palvelutaso 1, bussi  
 

Multisilta – Palokallio – Peltolammi – Lakalaiva – Taatala – Vihioja – Nekala - Viinikka – Ratinanranta – Eteläpuisto – Tuulensuu – 

Amuri – Pispala – Hyhky – Epilä – Tohlopinranta – Kohmankaari -Tesoma – Ikuri – Myllypuro  

 

Katuluettelo 
Multisilta – Multiojankatu – Lempääläntie –– Tampereen valtatie – Hämeenpuisto – Satakunnankatu – Pirkankatu – Pispalan val-

tatie – Epilänkatu – Tohlopinranta – Kohmankatu – Kohmankaari – Tesomankatu – Kolmihaarankatu – Pihtisulunkatu – Myllypuro  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 30-60 min 30 min - min 30 min 60-90 min - min  
Perjantai 05-22 30-60 min 30 min - min 30 min 60-90 min  - min 
Lauantai  - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai  - min - min - min - min - min - min

 

29 Lamminrahka – Linnainmaa – Kyttälä – Tesoma – Lamminpää  
Palvelutasoluokka 4, bussi  
 

Lamminrahka - Risso - Leinola - Linnainmaa - Pappila - Takahuhti - Huikas - Uusikylä - Kissanmaa - Tays Keskussairaala - Kaleva 

(Teiskontie) - Rautatieasema - Kyttälä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä – Tohlopinranta – Kohmankaari 

– Tesoma – Tohloppi – Lamminpää  
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Katuluettelo 
Lamminrahka – Mossin puistokatu - Rissonkatu - Orimuskatu – Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Luhtaankatu - Tanhuankatu - 

Pappilankatu - Hintsankatu - Takahuhdinkatu - Takahuhdintie – Kissanmaankatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu – Rautatienkatu 

- Rongankatu – Satakunnankatu – Pirkankatu - Pispalan valtatie – Epilänkatu – Tohlopinranta – Kohmankatu – Kohmankaari - 

Tesoman valtatie – Tohlopinkatu – Pänninsaarenkatu - Kortesuontie – Kivilevontie – Rauhantie - Lamminpää  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 05-23 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 06-23 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
 

 

30 Partola – Härmälä – Keskustori  
Palvelutasoluokka 2, bussi  
 

Partola - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpää – Koskipuisto – Keskustori  

 

Katuluettelo 
Partola – Kenkätie - Nuolialantie - Hatanpään valtatie – Hämeenkatu – Keskustori  

 

Linjaa 30 liikennöidään arkisin aamulla 15 min Partolasta keskustaan ja 30 min välein keskustasta Partolaan, iltapäivällä liikennöi-

dään 15 min välein keskustasta Partolaan ja 30 min välein Partolasta keskustaan 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-19 - min 15 min 30 min 15 min 30 min - min 
Perjantai 06-19 - min 15 min 30 min 15 min 30 min - min 
Lauantai 10-18 - min 30 min 30 min 30 min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

31 Nuoliala – Sarankulma – Keskustori  
Palvelutaso 1, bussi  
 

Partola - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää – Koskipuisto – Keskustori  

 

Katuluettelo 
Partola – Kenkätie – Palmrothintie – Toivionkatu - Nuutisarankatu - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie – Hä-

meenkatu – Keskustori    

 

Linjaa liikennöidään aamulla keskustasta Partolaan ja iltapäivällä Partolasta keskustaan 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-18 30 min 30 min - min 30 min - min - min 
Perjantai 05-18 30 min 30 min - min 30 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 
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32 Tays Arvo – Ratinanranta - Särkänniemi  
Palvelutasoluokka 3, bussi  
 

Tays Arvo – Kissanmaa – Uusikylä – Takahuhti – Ristinarkku – Messukylä – Turtola – Muotiala – Koivistonkylä – Vihioja – Nekala - 

Viinikka – Ratinanranta – Eteläpuisto – Hämeenpuisto – Näsinpuisto - Särkänniemi  

 

Katuluettelo 
Tays Arvo – Arvo Ylpön katu – Kuntokatu – Teiskontie – Kissanmaankatu – Takahuhdintie – Takahuhdinkatu -  Hintsankatu – Risti-

narkuntie – Messukylänkatu – Kirkonmäenkatu – Sotilaankatu – Hallilantie – Koivistontie – Viinikankatu – Kuokkamaantie – Ahl-

manintie – Kaartotie/Viinikankatu – Lempääläntie – Tampereen valtatie – Hämeenpuisto – Näsijärvenkatu – Paasikivenkatu – Lai-

turikatu – Särkänniemi 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-21 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 06-21 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 07-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 10-20 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 

 

33 Mäyränmäki - TAKK - Keskustori 
Palvelutasoluokka 1, bussi  
 

Mäyränmäki - Vuores - Lahdesjärvi - Valtatie 3 - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 
Mäyränmäki - Mäyränmäenkatu – Ruskonkehä - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Tuotekatu – Särkijärvenkatu - Kurssi-

keskuksenkatu - Tampereen itäinen kehätie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - 

Keskustori 

 

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Keskustori - Mäyränmäki ja iltapäivällä Mäyränmäki - Keskustori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-18 30-60 min 30 min - min 30 min - min - min 
Perjantai 05-18 30-60 min 30 min - min 30 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

34 Lielahti – Tesoma – Pitkäniemi – Pirkkala – Tredu, Pirkkala  
Palvelutasoluokka 1, bussi  
 

Lielahti – Lamminpää – Tohloppi - Tesoma – Kalkku – Pitkäniemi – Turri – Kyösti – Solja – Pirkkala – Huovi – Vaitti – Tampere- 

Tredu, Pirkkala  

 

Katuluettelo 
Lielahti – Harjunsivu – Harjuntausta – Lielahdenkatu – Turvesuonkatu – Myllypuronkatu – Tesoman valtatie – Tesomankatu – 

Kalkun kehätie – Nokiantie - Sarpatintie – Pyhäjärventie – Pitkäniementie – Pyhäjärventie – Rajasalmentie - Naistenmatkantie – 

Suupantie - Lentoasemantie – Tornikaari – Myötätuuli – Tredu, Pirkkala   

 

Lähdettäessä tredulta ajetaan Myötätuuli – Tornikaari – Lentoasema – Tornikaari – Lentoasemantie  
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Linjan 34 osa vuoroista käy Satakunnan lennoston pihassa.  

 

Viikonloppuisin liikennöidään vain Tesoman ja Suupan väliä.  

  

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 30-60 min 30-60 min 60 min 30-60 min muutama vuoro - min 
Perjantai 05-22 30-60 min 30-60 min 60 min 30-60 min muutama vuoro - min 
Lauantai 06-08/12-16/19-21 60 min 60 min - min 60 min - min 
Sunnuntai 06-08/12-16/19-21 60 min 60 min - min 60 min - min 

 

35 Mäyränmäki - Vuores - Keskustori   
Palvelutasoluokka 1, bussi  
 

Mäyränmäki - Vuores - Lahdesjärvi - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori  

 

Katuluettelo 
Mäyränmäki - Mäyränmäenkatu - Vuoreksen puistokatu - Tampereen itäinen kehätie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen 

valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori  

 

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Mäyränmäki - Keskustori ja iltapäivällä Keskustori - Mäyränmäki  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Perjantai 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

36 Hervanta – TAKK - Pirkkala    
Palvelutasoluokka 2, bussi  
 

36A Hervanta – TAKK - Pirkkala  
 

Hermia - Hervannan kampus - Hervantakeskus – TAKK - Lahdesjärvi – Lakalaiva – Taatala - Rantaperkiö - Härmälä - Nuoliala - Haikka 

- Rantaniitty - Suuppa - Pirkkala  

 

Katuluettelo 
Hermia – Hervannantie - Hermiankatu - Hervannan valtaväylä – Tampereen itäinen kehätie – Kurssikeskuksenkatu – TAKK – Kurs-

sikeskuksenkatu - Särkijärvenkatu – Tuotekatu - Automiehenkatu – Lempääläntie - Lahdenperänkatu - Hatanpään valtatie - Nuo-

lialantie - Naistenmatkantie - Suupantie - Pirkkala  

 

Linjalla liikennöidään aamulla Pirkkalasta Hervantaan ja iltapäivällä Hervannasta Pirkkalaan  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 60 min 60 min 60 min - min - min 
Perjantai 06-18 - min 60 min 60 min 60 min - min - min 
Lauantai  - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai  - min - min - min - min - min - min 
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36B Hervanta – TAKK - Pirkkala  
 

Hermia - Hervannan kampus - Hervantakeskus – TAKK - Lahdesjärvi – Lakalaiva – Taatala - Rantaperkiö - Härmälä – Partola – 

Linnakorpi – Linnakallio – Huovin teollisuusalue – Kyösti – Pirkkala   

 

Katuluettelo 
Hermia – Hervannantie - Hermiankatu - Hervannan valtaväylä – Tampereen itäinen kehä – Kurssikeskuksenkatu –Särkijärvenkatu 

– Tuotekatu - Automiehenkatu – Lempääläntie - Lahdenperänkatu - Hatanpään valtatie - Nuolialantie – Kenkätie – Linnakalliontie 

– Kurikantie – Jasperintie – Teollisuustie - Turkkirata – Naistenmatkantie – Lentoasemantie – Suupantie – Pirkkala  

 

Linjalla liikennöidään aamulla Hervannasta Pirkkalaan ja iltapäivällä Pirkkalasta Hervantaan  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-18 60 min 60 min 60 min 60 min - min - min 
Perjantai 05-18 60 min 60 min 60 min 60 min - min - min 
Lauantai  - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai  - min - min - min - min - min - min 

 

38 Hervanta - Tays, Kaupin kampus - Lentävänniemi 
Palvelutasoluokka 2, bussi  
 

Hervanta - Hervantakeskus - Hermia - Itä-Hervanta - Lukonmäki - Finninmäki - Kaukajärvi - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - 

Kaupin kampus - Rantatunneli - Santalahti - Hiedanranta - Lielahti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi  

 

Katuluettelo 
Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Hervannan valtaväylä - Hermiankatu - Hervannantie - Hepolamminkatu - Turtolankatu - 

Yrjölänkatu - Juvankatu - Kangasalantie – Tampereen itäinen kehätie – Sammon valtatie - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie 

- Arvo Ylpön katu - Kuntokatu - Teiskontie - Kekkosentie - Rantatunneli - Paasikiventie - Enqvistinkatu – Lielahdenkatu – Jänislah-

denkatu – Lentävänniemi 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-20 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Perjantai 06-20 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Lauantai 07-19 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

40 Kangasala - Tampere 
Palvelutasoluokka 4, bussi  
 

Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskus-

tori 

 

Katuluettelo 
Kangasala – Onnikkatie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - 

Messukylänkatu – Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
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Ma-to 04-01 60 min - min - min - min - min 60 min 
Perjantai 04-03 60 min - min - min - min - min 60 min 
Lauantai 04-03 60 min - min - min - min - min 60 min 
Sunnuntai 06-07 - min 60 min - min - min - min - min 
 

40A Pikonlinna - Kangasala - Keskustori 
Pikonlinna - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koski-

puisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 
Pikonlinna – Pikonlinnantie – Ruutanantie – Tampereentie – Kangasala – Onnikkatie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie 

- Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Ha-

tanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori 

 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 - min 20-40 min 20-40 min 20-40 min 30-60 min - min 
Perjantai 06-22 - min 20-40 min 20-40 min 20-40 min 30-60 min - min 
Lauantai 06-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 06-22 -min 60-120 min 60 min 60 min 60 min - min 
 

40B Huutijärvi - Kangasala - Keskustori 
Huutijärvi - Mäyrävuori - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin 

aukio - Koskipuisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 
Huutijärvi – Lehtipuuntie - Sahalahdentie – Alatie – Herttualantie – Kangasalantie - Tampereentie – Kangasala – Onnikkatie - Tam-

pereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Messukylän-

katu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori 

 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 19-23 - min - min - min - min 30-60 min - min 
Perjantai 19-23 - min - min - min - min 30-60 min - min  
Lauantai 07-23 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 09-23 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
 

40C Kangasalan asema - Tursola - Kangasala - Keskustori 
Kangasalan asema – Metsäkulma – Tursola - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskus-

takampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 
Kangasalan asema – Asemantie – Ruutanantie - Tampereentie – Kangasala – Onnikkatie - Tampereentie – Kangasalantie – Re-

kiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu 

- Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori 

 

 

Ajettaessa Kangasalan aseman suuntaan: Asemantie – Luottamusmiehentie – Vatialantie – Asemantie – Kangasalan asema 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
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Perjantai 07-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min  
Lauantai 08-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 10-20 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 

 

41 Huutijärvi - Kangasala – Lentola - Kaupin kampus, Tays   
Palvelutasoluokka 2, bussi  
 

Huutijärvi – Mäyrävuori - Kangasala - Suorama - Lentola – Lamminrahkan ramppi - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays) 
 

Katuluettelo 
Huutijärvi – Lehtipuuntie - Sahalahdentie – Alatie – Herttualantie - Kangasalantie – Tampereentie – Onnikkatie – Tampereentie - 

Kangasalantie – Mäkirinteentie – Vällintie – Vatialantie – Lahdentie (vt 12) – Lamminrahkan ramppi – Lahdentie (vt 12) - Teiskon-

tie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays) 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-19 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Perjantai 06-19 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

42 Kuhmoinen - Kangasala – Tampere, Sorin aukio  
Palvelutaso 1, Bussi  
 

Kuhmoinen - Kangasala - Pohja - Kuhmalahti - Sahalahti – Mobilia - Huutijärvi - Kangasala - Suorama - Lentola - Niihama - Ruotula 

– Tays - Kaleva (Teiskontie) – Rautatieasema – Sorin aukio  

 

Katuluettelo 
Kuhmoinen - Toritie - Yhdystie - Nelostie - Tampereentie - Sappeentie - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie – Kisarannan-

tie – Mobilia – Kisarannantie – Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie – Kangasalantie - Tampereentie - Onnikantie - Tampereentie 

- Kangasalantie – Lahdentie (vt 12) – Lamminrahkan ramppi – Lahdentie (vt 12) - Teiskontie – Itsenäisyydenkatu – Rautatienkatu 

– Vuolteenkatu – Hatanpään valtatie – Suvantokatu – Sorin aukio  

 

Sorin aukiolta lähdettäessä ajetaan Sorin aukio – Suvantokatu – Rautatienkatu  

 

Osa linjan 42 vuoroista ajaa Sahalahdella Saarioisten pihan kautta  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-20  kolme vuoroparia päivässä  
Perjantai 07-20  kolme vuoroparia päivässä 
Lauantai 09-18  kolme vuoroparia päivässä 
Sunnuntai 09-18  kolme vuoroparia päivässä 

 

45 Kangasala – Ruutana – Linnainmaa   
Palvelutaso 3, Bussi  
 

Kangasala Pikkola – Kangasala – Päkinmäki – Ranssila – Ruutana – Taraste – Linnainmaa  
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Katuluettelo 
Kangasala Pikkola – Finnentie – Rekiäläntie – Kangasalantie – Tampereentie – Onnikkatie– Tampereentie – Ruutanantie – Jyväs-

kyläntie (vt. 9) – Teiskontie - Heikkilänkatu – Mäentakusenkatu – Linnainmaa  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 - min 60-75 min 60-75 min 60-75 min 60-75 min - min 
Perjantai 06-22 - min 60-75 min 60-75 min 60-75 min 60-75 min - min 
Lauantai 06-22 - min 60-75 min 60-75 min 60-75 min 60-75 min - min 
Sunnuntai 10-20 - min 60-75 min 60-75 min 60-75 min 60-75 min - min 

 

48 Sahalahti – Kangasala  
Palvelutasoluokka 1, bussi  
 

Saarioinen - Sahalahti - Huutijärvi – Kangasala 

 

Katuluettelo 
Saarioinen – Suoniementie – Isoniementie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kangasalantie - Tampereentie – Onnikkatie -

Kangasala 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23  3-4 vuoroparia päivässä  
Perjantai 06-23  3-4 vuoroparia päivässä 
Lauantai  - min - min - min - min  - min - min  
Sunnuntai  -min - min - min - min - min - min 
 

 

50 Lempäälä - Ideapark - Tampere, Keskustori 
Palvelutasoluokka 4, bussi  
 

Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ideapark - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahonperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolammi - Lakalaiva - 

Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 
Lempäälä – Puistokatu – Lemponkatu - Tampereentie - Kuljuntie - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Kuljuntie - Yhdystie - Tampereen-

tie - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Perjantai 04-03 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Lauantai 04-03 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Sunnuntai 04-00 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 

 

52 Haurala/Laasonportti – Vanttara/Ruskea-ahde - Tampere, Keskus-

tori 
Palvelutasoluokka 3, bussi  
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52A Haurala - Lempäälä - Vanattara - Kulju - Tampere, Keskustori 
Haurala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Vanattara - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahohperä - Sääksjärvi 

- Multisilta - Peltolammi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori  

 

Katuluettelo 
Haurala – Hauralantie – Viialantie - Tampereentie – Valkeakoskentie – Puistokatu - Lemponkatu - Tampereentie - Vanattarantie - 

Tampereentie - Ruskontie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-19 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Perjantai 06-19 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Lauantai 09-19 - min 120 min 120 min 120 min - min - min  
Sunnuntai 10-18 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
 

52B Laasonportti - Lempäälä - Ruskea-ahde - Kulju - Tampere, Keskustori 
Laasonportti - Ahtiala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ruskea-ahde - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - 

Ahohperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolammi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori  

 

Katuluettelo 
Laasonportti - Laasontie - Ahtialantie - Valkeakoskentie - Puistokatu – Lemponkatu - Tampereentie - Ruskontie - Valtatie 3 - Lem-

pääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-20 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Perjantai 07-20 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Lauantai 10-18 - min 120 min 120 min 120 min - min - min  
Sunnuntai 11-17 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 

 

55 Vesilahti - Lempäälä – Ideapark – Tampere, linja-autoasema  
Palvelutasoluokka 3, bussi  
 

(Narva - Kostiala - Keihonen - Tanska - Järvenranta -) Vesilahti - Pappila - Päivääniemi - Näppilä - Sulkola - Lempäälä - Hakkari - 

Moisio - Ideapark - Sääksjärven liittymä, Valtatie 3 - Viinikka - Ratina – Tampere, Linja-autoasema   

 

Katuluettelo 
(Narva – Latomaantie – Vesilahdentie – Rautialantie -) Vesilahti – Rautialantie – Vesilahdentie – Viialantie – Tampereentie – Val-

keakoskentie – Puistokatu – Lemponkatu - Tampereentie - Kuljuntie – Ideaparkinkatu – Helsingintie – Valtatie 3 - Lempääläntie - 

Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Tampere, Linja-autoasema  

 

Liikennöinti Narvaan vain arkipäivisin muutamalla vuorolla  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-21 - min 60 min 60-90 min 60-90 min 60 min - min 
Perjantai 07-21 - min 60 min 60-90 min 60-90 min 60 min - min 
Lauantai 08-19 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 11-19 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
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70 Tampere, Keskustori - Nokian asema - Harjuniitty  
Palvelutaso 4, bussi  
 

Keskustori - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Valtatie 12 - Kennonnokka - Nokian asema – Aaroninkorpi – Taka-Lauttala - Harjuniitty 

 

Katuluettelo 
Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Valtatie 12 – Nokian valtatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu – Nokian asema 

- Rautatienkatu – Pinsiöntie – Taka-Lauttalankatu – Urpolankatu – Harjuniitty 

 

Liikennöinti varhaisaamuissa ja yöaikaan vain välillä Nokian asema – Keskustori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-00 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Perjantai 05-03 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Lauantai 05-03 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Sunnuntai 06-23 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
 

 

71 Tesoma – Kalkku - Kankaantaka - Nokian asema  
Palvelutasoluokka 2, bussi  
 

Tesoma - Kalkku - Välimaa - Kankaantaka - Nokian asema  

 

Katuluettelo 
Tesoma - Tesomankatu – Kalkun kehätie – Ristaniitynkatu – Pitkäniemenkatu – Kalkun viertotie – Kalkuntie – Vihnuskatu – Kan-

kaantaankatu – Ilkantie – Kankaantaankatu - Rautatienkatu - Pinsiöntie – Nokian valtatie – Nokian asema  

 

Nokian asemalta lähdettäessä ajetaan Nokian valtatie - Souranderintie – Maununkatu - Härkitie – Pinsiöntie -   

 

Linjalta 71 vaihdot suunnitellaan Tesomalla joko junaan tai linjoihin 4 tai 8  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 06-22 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 07-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 10-20 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
 

 

73 Etelä-Nokia - Nokian asema – Pohjois-Nokia  
Palvelutasoluokka 2, bussi  
 

73A Keho – Vihola – Nokian asema – Lähdekorpi - Ilkan alue 
 

Keho – Tyrkkölä – Vihola – Nokian asema – Myllyhaka – Lähdekorpi – Ilkan alue  
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Katuluettelo 
Keho – Kehontie – Pähkinämäentie – Piilenmäenkatu – Räikäntie – Päivärinteentie – Pyhäjärventie – Viholankatu – Nuijamiestentie 

– Emäkoskentie – Pirkkalaistie – Härkitie – Maununkatu – Souranderintie – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu – Pin-

siöntie – Lähdekorventie – Ojamutka – Mukaniityntie – Myllärinkatu – Rounionkatu – Ilkan alue  

 

Linjalta 73 järjestetään Nokialla vaihto joko junaan tai linjalle 70  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 06-23 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 07-23 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 09-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
 

73B Keho – Koskenmäki – Nokian asema – Kankaantaka – Ilkan alue 
 

Keho – Ketolanmäki – Koskenmäki – Nokian asema – Vihnusjärvi – Kankaantaka – Ilkan alue 

 

Katuluettelo 
Keho – Kehontie – Ketolanmäenkatu – Vaahterakatu – Orelinkatu – Kuoppalankatu – Taivalkunnantie – Emäkoskentie – Pirkkalais-

tie – Härkitie – Maununkatu – Souranderintie – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu – Pinsiöntie – Nokian valtatie – 

Vihnuskatu – Rounionkatu – Ilkan alue    

 

Linjalta 73 järjestetään Nokialla vaihto joko junaan tai linjalle 70  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 06-23 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 07-23 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 09-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min

 

74 Sammalisto - Nokian asema 
Palvelutasoluokka 2, bussi  
 

Sammalisto - Tervasuo - Sotka - Kattilainen - Ketolanmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema 

 

Katuluettelo 
Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie – Kankaantaankatu – Vihnuskatu - Nokian valtatie - Härkitie - Pirkka-

laistie – Emäkoskentie – Kehontie – Ketolanmäenkatu – Sorvantie – Sammalisto 

 

Linjalta 74 järjestetään Nokialla vaihto joko junaan tai linjalle 70  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-20 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 06-20 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 09-20 - min 90 min 90 min 90 min 90 min - min  
Sunnuntai 10-19 - min 90 min 90 min 90 min 90 min - min 
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79 Siuro - Linnavuori - Nokian asema  
Palvelutaso 2, bussi  
 

79A Linnavuori – Purso – Siuro - Nokian asema  
Linnavuori – Murhasaari – Saunakylä - Siuron koulu - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema  

 

Katuluettelo 
Linnavuori – Linnavuorentie – Miharintie – Porintie - Järvenjärventie - Alumiinitie - Kyrösjärventie - Färmintie - Kuljuntie - Siurontie 

- Siuron valtatie - Nokian valtatie - Rautatienkatu – Nokian asema  

 

Linjalta 79 järjestetään Nokialla vaihto joko junaan tai linjalle 70  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-19 - min 120 min 120 min 120 min 120 min - min 
Perjantai 05-19 - min 120 min 120 min 120 min 120 min - min  
Lauantai - - min - min - min - min - min - min  
Sunnuntai - - min - min  - min - min - min - min 
 

79B Linnavuori - Nokian asema   
Linnavuori - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema  

 

Reittiosaa Nokian asema – Pirkkala ei liikennöidä kesäkaudella 

 

Katuluettelo 
Linnavuori - Linnavuorentie – Vuorenhovintie – Miharintie - Siurontie - Siuron valtatie - Nokian valtatie - Rautatienkatu – Nokian 

asema  

 

Linjalta 79 järjestetään Nokialla vaihto joko junaan tai linjalle 70  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-20 - min  120 min 120 min 120 min 120 min - min 
Perjantai 06-20 - min  120 min 120 min 120 min 120 min - min 
Lauantai 09-20 - min 90 min 90 min 90 min 90 min - min 
Sunnuntai 09-20 - min 90 min 90 min 90 min 90 min - min 

 

80 Keskustori – Lielahti – Soppeenmäki – Moisio   
Palvelutaso 4, bussi  
 

Keskustori – Pyynikintori – Pispala - Hyhky – Lielahti – Lamminpää – Hatola - Vuorentausta - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kir-

konseutu - Haavisto - Moisio  

 

Katuluettelo 
Keskustori – Hämeenkatu – Pirkankatu – Pispalan valtatie – Porintie/Pohjanmaantie – Paasikiventie - Lielahdenkatu – Turvesuon-

katu – Myllypuronkatu – Ylöjärventie – Hatolantie – Käyräkuja – Mastontie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Koivumäentie - 

Lähdevainiontie – Siltatie – Lähdevainiontie - Kuruntie - Kuusistontie - Moisio 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 



TRE:4055/08.01.01/2023, Joukkoliikenteen palvelutaso kesäkaudella 2024 
 
Perjantai 06-22 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 07-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 10-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
 

80Y Keskustori – Vuorentausta – Soppeenmäki – Kauraslampi 
Keskustori – Pyynikitori – Pispala – Hyhky - Lamminpää - Vuorentausta - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Haavisto - 

Moisio  

 

Katuluettelo 
Keskustori - Hämeenkatu – Pirkankatu – Pispalan valtatie - Porintie/Pohjanmaantie – Paasikiventie - Myllypuronkatu – Ylöjärven-

tie – Vuorentaustantie - Hatolantie - Käyräkuja - Mastontie – Mikkolantie – Matkatie - Kuruntie – Kauraslampi 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-06/23-00 60-90 min - min - min - min 60 min 60-90 min 
Perjantai 04-06/23-03 60-90 min - min - min - min 60 min 60-90 min 
Lauantai 04-06/22-03 60-90 min - min - min - min 60 min 60-90 min 
Sunnuntai 05-09/22-00 60-90 min 60-90 min - min - min 60 min 60-90 min 

 

81 Keskustori – Soppeenmäki – Asuntila    
Palvelutaso 4, bussi  
 

Keskustori – Tuulensuu – Hämeenpuisto – Särkänniemi – Onkiniemi – Tikkutehdas – Santalahti – Teivo – Soppeenmäki – Kirkon-

seutu – Moisio – Asuntila    

 

Katuluettelo 
Keskustori – Hämeenkatu – Hämeenpuisto – Näsijärvenkatu – Paasikivenkatu – Paasikiventie – Vaasantie (vt. 3) – Ravitie – Mikko-

lantie – Matkatie – Kuruntie – Asuntilantie – Asuntila 

 

Asuntilasta lähdettäessä: Asuntilantie – Idäntie – Suolaniityntie - Asuntilantie 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 - min 20 min 20 min 20 min 20-60 min - min 
Perjantai 06-22 - min 20 min 20 min 20 min 20-60 min - min 
Lauantai 08-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min

 

82 Keskustori – Soppeenmäki – Metsäkylä    
Palvelutaso 4, bussi  
 

Keskustori – Pyynikintori – Pispala – Hyhky – Teivo – Soppeenmäki – Urkonmäki - Elovainio – Julkujärvi – Metsäkylä     

 

Katuluettelo 
Keskustori – Hämeenkatu – Pirkankatu – Pispalan valtatie – Porintie/Pohjamaantie - Paasikiventie – Vaasantie – Ravitie – Mikko-

lantie – Matkatie – Kuruntie – Asemantie – Elotie – Elovainiontie – Vanha Vaasantie – Metsäkyläntie – Hiekkamaantie – Metsäkylä  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 06-22 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
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Lauantai 08-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 10-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min

 

84 Takamaa – Elovainio - Soppeenmäki 
Palvelutaso 1, bussi  

 
Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu – Urkonmäki - Elovainio – Soppeenmäen teollisuusalue – Soppeenmäki  

 

Katuluettelo 
Takamaa - Viljakkalantie - Kuruntie – Asemantie – Elotie – Elovainiontie – Vanha Vaasantie - Soppeentie – Kuruntie – Soppeenmäki  

 

Linjalta 84 järjestetään Ylöjärvellä vaihto joko linjaan 80, 81 tai 83   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-20 - min 75-150 min 75-150 min 75-150 min 150 min - min  
Perjantai 07-20 - min 75-150 min 75-150 min 75-150 min 150 min - min 
Lauantai 09-18 - min 75-150 min 75-150 min 75-150 min 150 min - min 
Sunnuntai 11-17 - min 75-150 min 75-150 min 75-150 min 150 min - min 

 

85 (Kuru) - Kyrönlahti - Mutala - Soppeenmäki  
Palvelutaso 2, bussi  
 

Kyrönlahti - Mutala - Kyöstilä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki  

 

Katuluettelo 
Kyrönlahti – Uusi Kuruntie - Kuruntie - Soppeenmäki  

 

Linjalla 85 liikennöidään arkisin 2 vuoroparia Kuruun ja viikonloppuisin 1 vuoropari  

 

Linjalta 85 järjestetään Ylöjärvellä vaihto joko linjaan 80, 81 tai 83   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-21 - min 75-150 min 75-150 min 75-150 min 150 min - min 
Perjantai 06-21 - min 75-150 min 75-150 min 75-150 min 150 min - min 
Lauantai 08-21 - min 75-150 min 75-150 min 75-150 min 150 min - min  
Sunnuntai 10-21 - min 75-150 min 75-150 min 75-150 min 150 min - min 
 

 

90 (Terälahti) - Kämmenniemi - Sorila - Keskustori  
Palvelutaso 2, bussi  
 

Terälahti - Kämmenniemi - Koulunkylä - Sorila - Nurmi - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto 

- Keskustori  

 

Katuluettelo 
(Terälahti – Niemikyläntie - Terälahdentie – Aunessalmenkatu - Kämmenniemenkatu) - Kämmenniemi - Kämmenniemenkatu - 

Kaitavedentie - Eerolansuorantie - Kaitavedentie – Valtatie 9. - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Keskustori 
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Liikennöinti Terälahteen vain arkipäivisin  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 60 min 30-60 min 60 min 30-60 min 60 min  - min 
Perjantai 05-22 60 min 30-60 min 60 min  30-60 min 60 min - min  
Lauantai 06-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 

 

91 Sorila - Aitoniemi 
Palvelutaso 1, bussi  
 

Sorila - Hirviniemi - Aitoniemi  

 

Katuluettelo 
Sorila – Sorilanraitti - Aitoniementie - Aitoniemi   

 

Linjalle 91 järjestetään vaihto linjalta 28 Sorila-Tays, Kaupin kampus  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 08-18 - min 3-4 vuoroparia päivässä   - min  - min 
Perjantai 08-18 - min 3-4 vuoroparia päivässä  - min - min 
Lauantai 11-18 - min 2-3 vuoroparia päivässä  - min - min  
Sunnuntai 11-18 - min 2-3 vuoroparia päivässä  - min - min 

 

92 Sorila - Viitapohja - Kämmenniemi  
Palvelutaso 1, bussi  
 

Sorila - Kintulammi - Viitapohja - Pohtola - Kämmenniemi  

 

Katuluettelo 
Kämmenniemi - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Viitapohjantie – Peräpohjantie – Peräpohjantie – Pulesjärventie – Ai-

toniementie – Sorilanraitti - Sorila  

 

Linjalle 92 järjestetään vaihto linjalta 28 Sorila-Tays, Kaupin kampus 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-19 - min 3-4 vuoroparia päivässä   - min  - min 
Perjantai 06-19 - min 3-4 vuoroparia päivässä  - min - min 
Lauantai 10-17 - min 3-4 vuoroparia päivässä  - min - min  
Sunnuntai 10-17 - min 3-4 vuoroparia päivässä  - min - min 

 

93 Mäntylä - Kaanaa – Terälahti – Teiskon kirkkotie - Kämmenniemi  
Palvelutaso 1, bussi  
 

Mäntylä - Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Teiskon kko – Kämmenniemi 
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Katuluettelo 
Mäntylä - Velaatantie - Terälahdentie - Petääjärventie - Teiskon kirkkotie - Terälahdentie – Aunensalmenkatu - Kämmenniemen-

katu – Kämmenniemi 

 

Linjalta 93 järjestetään vaihto linjaan 90 Kämmenniemessä  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 3-4 vuoroparia päivässä   - min - min 
Perjantai 06-18 - min 3-4 vuoroparia päivässä  - min - min 
Lauantai 08-17 - min 2-3 vuoroparia päivässä  - min - min 
Sunnuntai 12-17 - min 2-3 vuoroparia päivässä  - min - min 

 

94 Mäntylä - Kaanaa – Terälahti – Maisansalo - Kämmenniemi  
Palvelutaso 1, bussi  
 

Mäntylä - Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Maisansalo – Kämmenniemi 

 

Katuluettelo 
Mäntylä - Velaatantie - Terälahdentie - Kuorannantie – Jyväskorventie – Koljonseläntie – Jyväskorventie – Kuorannantie - Terälah-

dentie – Aunensalmenkatu - Kämmenniemenkatu – Kämmenniemi 

 

Linjalta 93 järjestetään vaihto linjaan 90 Kämmenniemessä 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 3-4 vuoroparia päivässä   - min - min 
Perjantai 06-18 - min 3-4 vuoroparia päivässä  - min - min 
Lauantai 08-17 - min 2-3 vuoroparia päivässä  - min - min 
Sunnuntai 10-17 - min 2-3 vuoroparia päivässä  - min - min 

 

95 Orivesi - Tampere 
Palvelutaso 1, bussi  
 

Orivesi - Valtatie 9 – Suinula – Ruutana – Taraste – Valtatie 9 – Niihama - Takahuhti - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rauta-

tieasema - Sorin aukio - Linja-autoasema  

 

Katuluettelo 
Orivesi, linja-autoasema – Aihtiantie – Keskustie - Orivedentie – Mäntäntie – Valtatie 9. – Korvenperäntie – Ruutanantie – Valtatie 

9. – Teiskontie – Itsenäisyydenkatu – Rautatienkatu – Vuolteenkatu – Tampere, linja-autoasema  

 

Osa linja 95 vuoroista jatkaa Oriveden keskustasta Hirsilän kautta Mänttään ja osa Virtain suuntaan.  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-17 - min 4-5 vuoroparia päivässä  - min - min 
Perjantai 07-17 - min 4-5 vuoroparia päivässä  - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 
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95KUTSU Kaislahti - Orivesi - Oriveden asema 
Palvelutaso 1, liityntäliikenne junalle  

 

Kaislahti – Oripohja - Oriveden keskusta - Siukola - Kiikanrinne - Rovastinkangas - Pappilankangas - Oriveden asema   

 

Katuluettelo 
Kaislahti – Mäntäntie – Orivedentie – Keskustie – Aihtialantie - Orivesi - Aihtialantie - Keskustie - Orivedentie - Rovastintie - Orive-

dentie - Asemantie - Oriveden asema  

 

Kyyti ajetaan kutsusta.  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-21 - min 8-10 vuoroparia päivässä   - min 
Perjantai 06-21 - min 8-10 vuoroparia päivässä   - min 
Lauantai 14-22 - min - min 3 vuoroparia päivässä  - min 
Sunnuntai 17-21 - min - min - min 3 vuoroparia päivässä - min 

 

103 Lentoasema – Ratina – Nalkala  
Palvelutaso 1, bussi 
 

Lentoasema - Vaitti - Linnakallio - Viinikka - Ratina - Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Tuulensuu - Kaakinmaa - Nalkala 

 

Katuluettelo 
Lentoasema - Tornikaari - Lentoasemantie - Tampereen läntinen kehätie - Valtatie  3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Vuol-

teenkatu - Rautatienkatu – Rongankatu - Satakunnankatu - Hämeenpuisto – Nalkalankatu – Nalkala 

 

Linja liikennöidään lentoliikenteen aikataulujen mukaan yhteytenä lähteville ja saapuville lennoille.  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to - - min - min - min - min - min - min 
Perjantai - - min - min - min - min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 


